a u t o m o t i v e

ORYGINALNA INSTRUKCJA OBSLUGI
PODNOSNIKOW DWUKOLUMNOWCH

MPPLA 2.35 Comfort / MPPLA 2.35XL Comfort
MPPLA 2.40 Comfort / MPPLA 2.40XL Comfort

...wszystkie wersje z ramionami asymetrycznymi i symetrycznymi.

Ver: 2.0




o

o LA NG,

a u t o m o t i v e

Spis tresci

1.0
1.1
1.2
1.3
1.4

2.0
2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9
2.10

3.0
3.1
3.2

4.0
4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6
4.7

5.0
5.1

6.0
6.1

7.0
7.1

WPROWADZENIE......ccutuiiiiiiitiie ettt e e eeaes s e s e eass s s e e raas s s s e eaa e e s e s esa e e s s e naan e s e e raaaeseernnnneeeennnnn
0] 01 T= Vg[S o[ [ =

L 0 PP
10013 (1T - T
ZWYMIArOWANY FYSUNEK ... ivuuiiitieiei e st e e s s ss s s rae s s e e s eea e s e e s eaa s s eaa s s eaae s e saaesernneeennnanes

) I Y I 7 PSPPIt
Warunki transportu i SKEadOWaNIE ......ccuiiiiiiiiiii i
ROZPaKOWANIE POANOSNIKA...vuuuuueeereeeeeirrreiiieeeeeerserresnssaeeeeeeeeeressnnsreeeeeeseressnssnsnseeseeeennnns
ZAKIES AOSTAWY ...iiuuiiirieiiiie i e s s e s e e s e ra s s e aa s e e e s e e s e e ra s e ra e e e e s e rn e rnnnae
0] =1 72 L1 -
1700 17 T
PrzytgCze €lEKErYCZNE ... cvvi it raa
PrzylgCze pneUMAtYCZNE ... ccvveiiiie i e e e s e e e s e ra e e ra e s eeneaennn
PrzytgCze hydrauliCZNe ...... o ceeeeiiii s e s ea e e e e e e enan
170 |2
PraCE KOMCOWE. ... uuueuutsuuusssussnssssnsssnnssssssssssssssssssnsssssssnsssnssssnsssssssnssssnssssssnsnnnnnnnnnnnnnnnnnnn
PRAGCA .. eeeeee e e eret e e e e e e e e s e ren e e e e e e e e e rr et e rEn e e e erra et e eeraaeeerrrnaeeerrnn e e e rrnn e e errnnnas
I (U] oy = = o] (o = | = Lo U
(a0t [ = oL/ 0] . =T TP
KONSERWAGCIA. ... ceeee e e eeetae s e e ees s s s s eeasa s s s e rass s s s s e ens s s s e e enn s s e snnsasseennnansseennnnnssennnnnnssennnnnnnns
Materiaty zalecane eksploatacyjne do instalacji, konserwacji i pielegnacji........ccccevvvvereennnenn.
Przepisy bezpieczenstwa dotyCzgce OlEJU .......ceeveeieieeeieiiieeeeee e
WWSKAZOWKI .. erie e s s s r e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e s
Harmonogram KONSEIWAGH «..uuu.iiruuriiiusieiiie st e s s s s e e s e eae s s e s s e e s e sae s eran e s eeaeeeanneeennn
Wyszukiwanie bteddw / Sygnalizacja bteddw i Srodki zaradcze.........ccceeeeeeeeeeeiiiiiiiieeceeeeee,
Instrukcje dotyczgce KONSErWaCji | SEIWISU ......ciceveruirieiinnirierrnne s eresne s erenne s e eren s e e eana s
(61012 Lo - 1 PP
EG-/EU-KONFORMITATSERKLARUNG / EC-/EU-DECLARATION OF CONFORMITY......cc0evirvreirnnnns
Schemat obwodu hydrauliCZNEQO ........ieeeeeiiieiiie e
KARTA GWARANCYINA. ... ceeeieiieeeee e e eresnssserensssssrrnssssesrsnssseerssasssssrnnssssesrssnsseennnnnsssennnnnnnns
Zakres gwarancji ProduktU .......ooiiiiiii
DZIENNIK BADAN ...cetuiiiieteuue s eeteaie s e s eese s s s eeae s s s e ease s s e e e s s s e e e s e s e ee s e e e e e aaa e e e eennaseeennnnnnns
Protokot instalacji | Przekazania ........cceeveeeeiiiiiiieeeeeeesis e e s e e e e e e e e e e eeeens

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
_2-



o

UL ING

a u t o m o t i v e

1.0 WPROWADZENIE

1.1 Informacje ogdine

NINIEJSZA INSTRUKCJA JEST INTEGRALNA CZESCIA PODNOSNIKA.
UZYTKOWNIK MUSI JA PRZECZYTAC ZE ZROZUMIENIEM.

PRODUCENT NIE PONOSI ZADNEJ ODPOWIEDZIALNOSCI ZA JAKIEKOLWIEK
SZKODY SPOWODOWANE NIEPRZESTRZEGANIEM NINIEJSZEJ INSTRUKCII
ANI OBOWIAZUJACYCH PRZEPISOW BEZPIECZENSTWA.

UWAGA: Nalezy postepowac zgodnie z instrukcjami, aby zapobiec obrazeniom lub
uszkodzeniom.

WSKAZOWKA: Dostarcza wiecej informacji na temat sposobu dziatania i wskazéwek
dotyczacych efektywnego korzystania z urzadzenia.

Podczas wszystkich prac zwigzanych z opisanym urzadzeniem nalezy nosi¢ odpowiednig
odziez ochronna.

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-3-



1.2 Opis
ATH MPPLA 2.xx Comfort

5'

ATH MPPLA 2.xx XL Comfort

e oS
"z

= - —

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
4.



o

o LA NG,

a u t o m o t i v e

Elementy gtéwne

1. Kolumny podnoszace
Znajdujacy sie wewnatrz wozek podnosny jest przesuwany do géry za pomocg sitownika
hydraulicznego i tancucha
2. Agregat hydrauliczny
Pompa zebata napedzana przez silnik prowadzi olej hydrauliczny ze zbiornika do
sitownika. Za pomocg zaworu opuszczajgcego olej odprowadza jest z powrotem do zbiornika.
3. Ramiona nosne
Z ich pomocg mozna podnosi¢ pojazd.

4a. Poprzecznica ATH MPPLA 2.xx Comfort 4b. Trawers poprzeczny ATH MPPLA 2.xx XL Comfort
Blacha przejezdna do ochrony liny i weza. 4b’. Profil wzmacniajgcy trawers poprzeczny

Urzadzenia zabezpieczajace

4. Szafka rozdzielcza - kolumna gtéwna z uktadem kontroli przycisku (funkcja dziata tak dtugo jak
dtugo wecisniety jest przycisk)
Zawiera kompletny elektryczny uktad sterowania. Wszystkie przyciski sg zabezpieczone pierscieniem
czotowym, aby nie dopusci¢ do omytkowego ich uruchomienia. Ponadto po ich zwolnieniu wszystkie
ruchy zostajg natychmiast przerwane.

5'. Skrzynka rozdzielcza - kolumna boczna z uktadem kontroli przycisku

6. Blokada ramienia no$nego

Urzadzenie to blokuje automatycznie obrét ramienia, gdy wozek podnoszacy przesuwa sie do gory.

Pozycja przy zablokowanym ramieniu noSnym: Pozycja przy odblokowanym ramieniu nosnym:

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-5-



a u t o m o t i v e

7. Zapadki
W przypadku jakiejkolwiek usterki, urzgdzenie to zapobiega przesunieciu sie wozka w dét na
odcinek powyzej 100 mm.
Elektromagnesy odblokowujg zapadki za kazdym razem podczas podnoszenia i opuszczania.

Pozycja przy zablokowanym wézku podnosnym: Pozycja przy odblokowanym wozku podno$nym:

iy

/

™~

[~

—_—
—

I

8. Wytacznik gtdwny

9. Ostona stopki

10. Zawor ograniczajgcy cisnienie )
Zapobiega przekroczeniu nosnosci. NIE WOLNO ZMIENIAC TEGO USTAWIENIA!

11. Liny wspotbiezne - synchronizacyjne
Zapewniajg bezpieczny ruch w poziomie obu wozkéw podnosnych.

12. Awaryjna $ruba spustowa
Umozliwia opuszczenie wdzka podnoszgcego w przypadku uszkodzenia.

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-6-



PROFIInE

a u t o m o t i v e

1.3 Obstuga
Kolumna gtéwna

1. Przycisk podnoszenia,
aby unies$¢ podnosnik do gory

2. Przycisk opuszczania 1,
aby catkowicie opusci¢ podnosnik
(zapadki i zawdr opuszczajacy zostajg otwarte)

3. ESSK Gniazdo wtykowe zaworu

4. Gniazdo zapalniczki 1 X 12 V DC ¥
5. Zamykany wytgcznik gtéwny z funkcja
wytgczenia awaryjnego do wigczania i 8
wyfaczania podnosnika oraz, aby go

zabezpieczy¢ przed obstugg oséb 7
nieupowaznionych.

6. Kontrolka gotowosci do pracy
wskazuje, czy podnosnik znajduje sie w
trybie gotowosci do pracy
7. Gniazdko wbudowane 1 X 230 V
8. Przycisk opuszczania 2,
aby opusci¢ podnosnik na zapadki
(otwiera sie tylko zawor opuszczajacy)
9. Przycisk aktywujacy sterowanie na kolumnie
gtéwnej

Kolumna boczna

1. Przycisk podnoszenia,
aby podnies¢ podnosnik

2. Przycisk opuszczania,
aby opusci¢ podnosnik

3. Przycisk wytaczenia awaryjnego
W celu wytgczenia podnosnika

4. Kontrolka gotowosci do pracy

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-7 -



Uzytkowanie
Wskazowki bezpieczenstwa

PROFIInE

a u t o m o t i v e

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Zwracac uwage na prawidtowe
rozfozenie ciezaru pojazdu

Przy pomoscie podnoszacym nie sg
dozwolone wszelkiego rodzaju
modyfikacje

Opuscic strefe zagrozenia podczas
obnizania wozka podnoszacego
Podczas podnoszenia i opuszczania
strefa zagrozenia powinna by¢
wolna od innych przedmiotdw

W przypadku zagrozenia upadku
pojazdu nalezy natychmiast
opusci¢ strefe zagrozenia

Nalezy unikac silnych ruchow
wahliwych przy podnoszonym
pojezdzie

Wozek podnoszacy moze byé
obstugiwany wytacznie przez
przeszkolony personel

Nalezy korzystac z wyznaczonych
punktéw podnoszenia producenta
pojazdu i zamkng¢ wszystkie drzwi
podczas podnoszenia pojazdu
Przekraczanie strefy zagrozenia
jest dozwolone wytacznie dla
autoryzowanych oséb

W razie potrzeby wykorzystac
odpowiednie adaptery

W przypadku montazu i
demontazu ciezkich przedmiotow
nalezy zawsze korzystac z
zabezpieczenia przed
przechyleniem

Adaptery redukujg podang
Nos$nosc¢

Dla zapewnienia bezpiecznej pracy
konieczne sg prawidtowe
konserwacje i przeglady

Przed rozpoczeciem obstugi wozka
podnoszacego nalezy przeczytac
ze zrozumieniem instrukcje obstugi
Nie wolno pracowac przy
uszkodzonych wozkach
podnoszgcych

Na pomoscie podnoszacym,
ramionach nosnych lub na
podnoszonym pojezdzie nie wolno
transportowac przedmiotéw oraz
os6b

Podczas opuszczania zwracac
uwage na przeszkody

Nie wolno czysci¢ wbzka
podnoszgcego pod biezgcg woda.

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /

Stan: 2021-07

Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-8-




o

UL ING

a u t o m o t i v e

Produkt jest przeznaczony do podnoszenia pojazdéw. Nalezy przy tym przestrzega¢ odpowiednich danych
technicznych dzwignika.

1. Przygotowanie

a. Przed rozpoczeciem obstugi wézka podnoszacego nalezy starannie
przeczytac¢ wszystkie wskazowki dotyczace bezpieczenstwa.

b. Opusci¢ wdzek podnoszacy w catosci, aby zwolni¢ blokade ramion nosnych.

c. Umiesci¢ ramiona réwnolegle do kierunku jazdy.

d. Ustawi¢ samochdd na $rodku miedzy kolumnami. Zwraca¢ uwage na rozdzielenie ciezaru.

e. Przechyli¢ ramiona pod samochdd i wysungC przedni element na tyle, aby talerz nosny
znalazt sie NA SRODKU pod oryginalnymi punktami podnoszenia. Nastepnie wykrecic talerz
nosny na tyle, aby dotrze¢ do punktu podnoszenia, w razie koniecznosci wykorzystac
adapter.

Wysokos¢ maks. 250 mm, wykorzystac tylko jeden adapter!

|

.

——

2. Podnoszenie

a. Wiaczy¢ wbzek podnoszacy za pomocg wigcznika gtdwnego.

b. Podnies¢ samochdd do wysokosci 100-150 mm i zatrzymac proces podnoszenia zwalniajgc
przycisk.

c. Sprawdzi¢, czy samochdd znajduje sie bezpiecznie na podstawkach oraz blokada ramienia
jest zabezpieczona.

d. Nastepnie dalej podnosi¢ i obserwowaé proces podnoszenia.

3. Pozycja postojowa

a. 0Od wysokosci podniesienia 500 mm automatycznie uruchamiajg sie zapadki bezpieczenstwa.

b. Po nacis$nieciu przycisku postoju wdzek podnoszacy obniza sie przez kilka sekund do kolejnej
najblizszej zapadki. Zwracac przy tym uwage na rownomierng wysokosc.

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-9-



4. Opuszczanie
a. Przed opuszczeniem sprawdzi¢, czy pod samochodem nie znajdujg sie zadne przedmioty.
b. Nacisnac¢ przycisk Opuszczanie. Jesli wézek podnoszacy nie bedzie sie opuszczat, a wbzek
podnosny bedzie w zapadkach bezpieczenstwa, to nalezy podnosi¢ wozek podnoszacy przez
ok. 2 sek., aby méc odblokowac zapadki i nastepnie nacisngc przycisk opuszczania.

5. Zakonczenie pracy
a. Catkowicie opusci¢ wozek.
b. Obrdcic¢ talerz mocujgcy na dét i opusci¢ ramiona podnoszgce ponownie do pozycji 90°.
c. Wyjecha¢ samochodem.

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-10 -



Dane techniczne

PROFIInE

a u t o m o t i v e

Typ

2.35

2.35 XL

2.40

2.40 XL

Nosnos¢

3500 kg

3500 kg

4 000 kg

4 000 kg

Wersja MPPLA 2.xx
Comfort

X

X

X

X

Wersja MPPLA 2.xx XL
Comfort

X

Czas procesu
podnoszenia
(przy 2 000 kg)

ok.36 s

Czas procesu
opuszczania
(przy 2 000 kg)

ok.36 s

Instalacja elektryczna

3/400 V/50 Hz

Napiecie sterownicze

DC 24V

Silnik

3,0 KW

Bezpiecznik
podtaczony wstepnie

3C16A

Kabel przytaczeniowy

Min. 5 x 2,5 mm?2

Stopien ochrony

IP 43

Cisnienie robocze 2

ok. 193 bar

ok. 193 bar

ok. 220 bar

ok. 220 bar

Zalecany olej
hydrauliczny

Lato: H-LPD 32 (np.: OEST H-LPD 32 DD L)

Zima: H-LPD 22

Tlo$¢ oleju

ok. 10|

Mocowanie w podtozu

Kotwa faczaca, minimalne wymaganie: Fischer FIS A M 16 x 250 galwanicznie ocynkowane
w potaczeniu z wktadem reakcyjnym Fischer Superbond

Tlos¢ kotew

12X

Dopuszczalna wartos¢
hatasu

84 dB

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /

Stan: 2021-07

Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG

S11 -




o

UL ING

a u t o m o t i v e

ZA Ustawione fabrycznie ci$nienie robocze jest dostosowane do maksymalnej mocy

znamionowej. Nie mozna manipulowac przy zaworze ograniczajacym ci$nienie. Zmiana

ustawienia moze prowadzi¢ do ciezkich uszkodzen.

Jesli nie mozna podnies¢ ciezaru znamionowego, prosze skontaktowac sie z naszym

zespotem serwisowym.

Rozdzielenie podnoszonego ciezaru

P1/P2 P2/P1

Ciezar catkowity pojazdu

O O ,

Maks. 2/5x Q
P2 Maks. 3/5 x Q
S PUP2 &
Rozdzielenie
/ \ ele 2/3
ciezaru
N \ Q /I
N 7/
P2/P1
A Min. 1 000 mm 2
< A >

2 A Przy mniejszym odstepie no$nos¢ woézka podnoszacego zostaje zredukowana. W takich i

innych wypadkach, ktorych nie przewiduje niniejsze instrukcja, prosze skontaktowac sie

z producentem.

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /

Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
S12-




PROFI/INE

a u t o m o t i v e

1.4 Zwymiarowany rysunek
2.35 /XL

R565 R890

1595

2.40 /XL
R935

A Nie wolno zmienia¢ podanych kombinacji ramion nosnych

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
S13 -



PROFI/INE

a u t o m o t i v e

MPPLA 2.35 / 2.40 Comfort

OO0

2810

max.2000

3140

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-14-




PROFI/INE

a u t o m o t i v e

MPPLA 2.35 XL / 2.40 XL Comfort

_H—_F—l )
f"__,.-‘""
»
2810 =i
= NN
< <
[ D
o
o
o
™
>
©
=
-
Tp]
H
»
i 2 | ol |
i
- 2500 -
- 3400 -
3540 _

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-15-



o

o LA NG,

a u t o m o t i v e

1. INSTALACIA

Podnosnik musi by¢ zainstalowany przez upowazniony personel ze stosownymi uprawnieniami.

Instrukcja obstugi (w tym protokot) jest wazng integralng czescia
_ podnosénika ew. produktu. ]
1 NALEZY JA STARANNIE PRZECHOWYWAC !!!

Po zakonczeniu instalacji, przekazaniu, ew. instruktazu, w regularnych odstepach czasu nalezy zleca¢ kontrole
produktu odpowiedniej akredytowanej firmie lub instytucji zgodnie z obowigzujgcymi w kraju uzytkownika
postanowieniami i przepisami prawnymi.

1.5 Warunki transportu i skltadowanie

Podczas transportu i ustawiania podnosnika zawsze nalezy uzywac¢ odpowiedniego sprzetu do podnoszenia,
chwytania lub urzadzen do transportu poziomego i zwraca¢ uwage na srodek ciezkosci podnosnika.

Podnosnik moze by¢ transportowany wytgcznie w oryginalnym opakowaniu.

Dane: ---

Szeroko$¢ 1.000

Dtugosc¢ (3.000 / 3.400) (3-4t / 5t)
Wysokos$¢ 1.200

Temperatura sktadowania -10 do +50 °C

1.6 Rozpakowanie podnosnika

Zdjg¢ gorng pokrywe opakowania i upewni¢ sie, czy nie doszto do uszkodzenia podczas
transportu.

Usung¢ sworzen zabezpieczajgcy, aby zdjg¢ podnosnik z palety/stojaka.
Aby opusci¢ podnosnik z palety/stojaka, uzy¢ odpowiedniego urzadzenia podnoszacego.

Materiat opakowaniowy uzyty dla podnosnika nalezy starannie przechowywac.
Materiat opakowaniowy przechowywacé w miejscu niedostepnym dla dzieci, poniewaz moze
stanowic¢ zrédto niebezpieczenstwa.

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
- 16 -



PROFIInE

a u t o m o t i v e

1.7 Zakres dostawy

g0

- |- 3000 mm

MPPLA 2.35/2.40 Comfort 2.35 | 2.40

Kolumna gtéwna z agregatem hydraulicznym i uktadem sterowania

Wymiary
Kolumna boczna

Potaczenie poprzeczne z wezem hydraulicznym 3000 x 1000 x 600 mm
Instrukcja obstugi z dziennikiem badan

Pudetko akcesoridow z: Drobne czesci

R M . - Ciezar netto
2 x 3-czesciowe krotkie ramiona nosne

2 x 3-czeSciowe dtugie ramiona nosne

4 x sworznie mocujace 664 kg 684 kg

4 talerze mocujgce _
2 x tasmy pokrywajace z mocowaniami Ciezar brutto

2 x pokrywy
684 kg 704 kg

MPPLA 2.35 XL/2.40 Comfort 2.35 XL | 2.40 XL

Kolumna gtéwna z agregatem hydraulicznym i uktadem sterowania Wymiary
Kolumna boczna

Potaczenie poprzeczne z wezem hydraulicznym
Instrukcja obstugi z dziennikiem badan 3000 x 1000 x 600 mm
Pudetko akcesoridow z: Drobne czesci

2 x 3-czesSciowe krotkie ramiona nosne o
2 x 3-cze$ciowe dtugie ramiona noéne Cigzar neto
4 x sworznie mocujgce

4 talerze mocujgce 693 kg 713 kg
2 x tasSmy pokrywajgce z mocowaniami

2 x pokrywy _
2 x podwyzszenia kolumn Cigzar brutto
1 x krotki waz hydrauliczny

1 x dtugi waz hydrauliczny 713 kg 733 kg

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-17-




A Jesli czegos zabrakito w dostarczonym zestawie, prosze skontaktowac sie z naszym

dziatem.

Wskazowki dotyczace transportu i przechowywania:

Ostroznie podnies¢, prawidtowo podeprzec tadunek za pomocg odpowiedniego $rodka pomocniczego
znajdujgcego sie w nienagannym stanie technicznym.

Unika¢ niespodziewanych podwyzszen terenu i gwattownych ruchdw. Ostroznie transportowac przy
nierdwnosciach poprzecznych itd.

Zdjete czesci opakowania przechowywac w miejscu niedostepnym dla dzieci i zwierzat az do momentu
utylizacji.

Temperatura przechowywania: -25°C ~ +55°C

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-18-



MPPLA 2.xx Comfort

MPPLA 2.xx XL Comfort

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-19-



o

UL ING

a u t o m o t i v e

1.8 Lokalizacja

Podnosnik nalezy umiejscowi¢ z dala od fatwopalnych i wybuchowych materiatéw, a takze chroni¢ przed
promieniami stonca i intensywnym $wiattem. Podnosnik nalezy réwniez umiejscowi¢ w dobrze wentylowanym
miejscu.

Podnosnik nalezy ustawi¢ na wystarczajgco twardym podtozu, zgodnie z minimalnymi wymogami
wynikajgcymi z danych podanych na planie fundamentow.

Oprocz warunkéw podtoza podczas wyboru miejsca instalacji nalezy przestrzega¢ wytycznych i wskazdéwek
dotyczacych przepiséw BHP, a takze rozporzadzenia o miejscach pracy.

Podczas montazu na piytach podtogowych nalezy sprawdzi¢ ich wystarczajgcg nosnosé. W przypadku
montazu na sufitach podtogowych zasadniczo zaleca sie konsultacje z rzeczoznawcg budowlanym w celu
wykonania ekspertyzy.

Podnosnik nalezy instalowac i uzywac tylko w zamknietych pomieszczeniach. Podnosnik nie posiada
odpowiednich zabezpieczen (np. ochrona IP, konstrukcja ocynkowana itp.).

Temperatura 4-40 °C
Poziom morza < 1500 m
Wilgotno$¢ powietrza 50% przy 40°C — 90% przy 20 °C

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
220 -



Rysunek

Odstep kolumna

B1 Odstep kolumna |\ 500 mm B2 lu Min. 500 mm
gtdwna - Sciana boczna - Sciana

L1 Odstep Min. 3200 mm L2 Odstep Min. 3200 mm
Kolumny - Sciana Kolumny - Sciana
Min. wymagana Patrz dane

H . .
wysokos¢ sufitu techniczne

Dopuszczalne temperatury robocze: 10-50°C

Maksymalna dopuszczalna wilgotnos$¢ powietrza:

<80% przy 30°C

Wysoko$¢ powyzej poziomu morza:

<2000m

Przylacze pradu i kabel uziemiajacy (patrz dane techniczne) nalezy zamontowac w postaci urzadzenia wtykanego
(gniazdko i wtyczka) lub przytacza statego.

Wymagany przewod doprowadzajacy

| Patrz dane techniczne

1.9 Mocowanie

JAAN

W tym przypadku nalezy przestrzega¢ ogolnych i lokalnych przepisdw. Dlatego kroki te

powinny by¢ wykonywane wytgcznie przez przeszkolonego specjaliste.

Podnosnik nalezy ustawi¢ na wystarczajgco twardym podtozu, a w razie koniecznosci ustawic¢ i zamocowaé

zgodnie z minimalnymi wymogami wynikajgcymi z danych podanych na planie fundamentow.

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07

Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
_21-




o

UL ING

a u t o m o t i v e

Podnosnik musi by¢ zamocowany w przewidzianych do tego punktach za pomocg odpowiedniego
przewidzianego do tego materiatu mocujacego.

Oprocz warunkéw podtoza podczas wyboru miejsca instalacji nalezy przestrzega¢ wytycznych i wskazdéwek
dotyczacych przepiséw BHP, a takze rozporzgdzenia o miejscach pracy.

Podczas montazu na piytach podtogowych nalezy sprawdzi¢ ich wystarczajgcg nosno$é. W przypadku
montazu na sufitach podtogowych zasadniczo zaleca sie konsultacje z rzeczoznawcg budowlanym w celu
wykonania ekspertyzy.

1.10 Przylacze elektryczne
c W tym przypadku nalezy przestrzega¢ ogélnych i lokalnych przepiséw. Dlatego kroki te

powinny by¢ wykonywane wytgcznie przez przeszkolonego specjaliste.
Zwrd¢ uwage na niezbedny przewdd zasilajgcy (patrz dane techniczne).

Przytgcze nalezy wykonac za pomocg wtyczki Schuko 230V lub wtyczki 5-fazowej 16 A CEE (czeSciowo
dostarczone).

Odchylenia napiecia powinny by¢ 0,9 - 1,1 razy wieksze od nominalnego zakresu napiecia, a odchylenie
czestotliwosci powinno by¢ 0,99 — 1,01 razy wieksze od zakresu czestotliwosci.
Aby to zagwarantowaé, nalezy podja¢ niezbedne $rodki ochronne.

Po zakonczeniu prac nalezy sprawdzi¢ kierunek obrotéw silnika.

1.11 Przylacze pneumatyczne
c W przypadku wszystkich instalacji pneumatycznych nalezy zainstalowac jednostke

konserwacyjng sprezonego powietrza (czesciowo w zakresie dostawy) miedzy przewodem
zasilajgcym a instalacja.

Cisnienie powietrza w przewodzie zasilajgcym musi odpowiadaé przynajmniej danym technicznym.
Nalezy sprawdzi¢ prawidtowe ustawienie jednostki konserwacyjnej sprezonego powietrza.

Jednostka konserwacyjna sprezonego powietrza musi by¢ serwisowana w regularnych odstepach czasu.
Maksymalne wzgl. minimalne ci$nienie zapewnia bezproblemowe dziatanie bez ewentualnych uszkodzen.

1.12 Przylacze hydrauliczne

nalezy przestrzega¢ nastepujacych zasad dotyczacych optymalnego, bezproblemowego i

c Przed uruchomieniem urzadzenia ew. przed pierwszym uruchomieniem systemu z olejem,
niemalze pozbawionego powietrza dziatania

Wszystkie przewody hydrauliczne muszg by¢ podtgczone i dokrecone zgodnie z planem hydraulicznym, ew.
zgodnie z oznaczeniem weza.

Wszystkie przewody hydrauliczne i sitowniki muszg by¢ odpowietrzane zgodnie z planem hydraulicznym, ew.
zgodnie z oznaczeniem weza.

Aby zapewni¢ niezawodng i bezpieczng prace urzadzenia i zastosowanych przewoddw gietkich, nalezy
koniecznie upewni¢ sie, ze zastosowane ptyny hydrauliczne sg zgodne z okreSlonymi specyfikacjami i
zaleceniami producenta.

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
_22-



(o]
00

a u t o m

Zuzyte media, ktére nie spetniajg okreslonych wymogdéw lub majg niedozwolone zanieczyszczenie,
uszkadzajg caty uktad hydrauliczny i skracajg zywotno$¢ zastosowanych uktaddéw hydraulicznych. Uwaga:
(Zanieczyszczenie instalacji mozliwe jest réwniez w wyniku napetniania nowym olejem)

Nalezy sprawdzi¢ ew. przywrdci¢ minimalne wymaganie i minimalng ilo$¢ oleju.

1.13 Montaz

Niniejszej instrukcji nie nalezy traktowac jako instrukcji montazu. Znajdujg sie tu jedynie
wskazowki i pomoc dla wyspecjalizowanych monteréw. Podczas kolejnych prac nalezy nosic¢
odpowiednig odziez i ochrone osobista.

Nieprawidiowa instalacja i regulacje prowadza do wykluczenia
odpowiedzialnosci i gwarancji.

Przed pierwszym uruchomieniem czeSciowo zmontowanych podnosnikdéw wymagane jest ich sprawdzenie
zatwierdzenie przez kompetentng osobe, a takze przeprowadzenie instruktazu w zakresie obstugi.

Montaz podnosnika musi by¢ przeprowadzony przez wykwalifikowang i kompetentng osobe.

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-23-



1308-15

ﬁf’i

2810

ﬁ

27108-15

¢

400

,mm:_m_._-Imumc:_._:m:

2-Saulen- Imcm_u::

Platte 5

\\ 7N

2812

\\4--0

Stabliste

2810

Sektion 2 -2

4 8-15 i
@ 12
N , +0,0((Bodenhdhe) Q 812

Fundament

(p_ =3.0/cm’)

o

Fischer Injektionssystem

FIS SB/RSB (FIS ARGM)

Gewindestange, Galvanisch verzinkter Stahl (12 Stiick)
FIS A M16x250

20,0 cm Normalbeton, C25/30, EN 206,
gerissen, Trocknes Bohrloch

d0 =1,8cm (Bohrlochdurchmesser);
Bohrverfahren - Hammerbohren;
Tinst,max =60,0 Nm;

Stan: 2021-07
_24-

Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG

Plan fundamentow MPPLA 2.35 Comfort

INSTALACIA

e - @ mm._wmm_ Beianta Blegafare Gesamt hef =12,0cm(ungerissen);17,5(gerissen)
(mm) ﬂam {unmafstiblich) Lénge (m) (Verankerungstiefe) Alle Mafe in cm
. 7 3 339 15,72 Mastab: Datum Name =
02.2015 ATH-HEINL i
; i S 193 77 i AlH ATH-HEINL
gepr.
80 8 0,90 "U" 40 X 10 X 40 72
Fundamentplan
—_— 2-Saulen-Hebebiihnen -
8 10 1,00 L" 50 X 50 8 ATH-Comfort Lift 2.30,2.35 ¢25/30 |Ersatz fir: Blatt:
Ersetzt durch: von:

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /




Plan fundamentow MPPLA 2.40 Comfort

13@8-15

Onn=

2812

219 8-15

¢

(400) 450

¥

\\w\\\

N Saulen-Hebebiihnen

2-Saulen-Hebebiih

Platte

“\
N
“

a

Amm#ozcoam:

Citeklasse G25/30

2

®Na._~

2810

T _Geingnetes Erdraich filr

Fundament

(p_=3.0/cm’)

cony

Zugelassenes Anker-System (nach ETA-12/0258):

Fischer Injektionssystem

FIS SB/RSB (FIS AIRGM)

Gewindestange, Galvanisch verzinkter Stahl (12 Stiick)
FIS A M16x250

21,5cm Normalbeton, C25/30, EN 206,
gerissen, Trocknes Bohrloch

d0 =1,8cm (Behrlochdurchmesser);

_ [400) 450 |
Bohrverfahren - Hammerbohren;
Tinst,max =60,0 Nm;
Stabliste hef =11,6 cm(ungerissen);17,5cm(gerissen)
Finzel (Verankerungstiefe)
] . Bemafite Biegeform Gesamt
Fos il (mm) _.mﬁ_._w_mm [unmaBstablich) Lange (m) Masse (Kgl Alle MaBe i o
1 4 12 443 43 17,72 15,74 MaBstab: Datum Name =
02.2015 ATH-HEINL -
7 L [ 193 193 7,12 6,86 o H_E ATH-HEINL
gepr.
3 86 8 0,92 “U" 40 X 10 X 40 19 31,25 Fundansila
— 2-Saulen-Hebebiihnen -
4 8 10 ._.oo L“ 50 X 50 8 F@P >..—-—-—u0°5.m°ﬂn —lmmﬂ N-hcu N-mo onm__uo Ersatz fir: Blatt:
Ersetzt durch: von:

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /

Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG

-25-



'— —
~1
- 0
e '-n oo
T | e
< |8
E o
a o |2
N o :
(o)
-
[ -
o
)
] [ =
u .
c c
= &
(7))
(73]
e
0
o= =
Na) )
o~ ~F
ot <t
~J T
) 9 2 9 [

[=) | [w] % m 1 =L

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
226 -



FiN

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07

Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG

_27-

Maks. spadek 13 mm
Twardos¢ betonu: Min. 20 dni
[} 1 () ¢ [aa] 1 <
28 ~=
g @
= O
T = o
— 2= ~T —-— e
cS =
£E a =
i:] ® [T
— [i:s] 2 |2
h b
v 7.
= £l
- - =4
0LS =
7
"y 4 i
o Gil 08l Gil a
o~ = :
é APy { 3
o
~ B,
o~ o~ w
|02 O 0z o
~H I =3
5 ; =%
(=)
—_—
o
=
uy al
=] 1 = 2] T =




o

UL ING

Montaz

A Niniejszej instrukcji nie nalezy traktowac jako instrukcji montazu. Znajdujq sie tu jedynie
wskazowki i pomoc dla wyspecjalizowanych monteréw. Podczas ponizszych prac nalezy
nosi¢ odpowiednia odziez i ochrone osobista.

Nieprawidlowa instalacja i regulacje prowadza do wykluczenia odpowiedzialnosci i
gwarancji.

1. Ustawianie i instalacja kolumn
a. W przypadku wersji XL przed ustawieniem kolumn nalezy zamontowac podwyzszenia kolumn.
b. Po ustawieniu kolumn mozna ustawi¢ odstep miedzy kolumnami za pomocg potgczenia
poprzecznego.
c. Przed zamocowaniem za pomocg kotkdw nalezy sie upewnié¢, czy obie kolumny sg ustawione
zgodnie z informacjami ponizej, w razie potrzeby ustawi¢ przy uzyciu podktadek lub ptytek.

J% L
( \ /1 LY [ E

MPPLA , XL Comfort MPPLA Comfort MPPLA , XL Comfort MPPLA Comfort

/

B ]
B

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-28-



o

tttttttttt

”

il uu@

)

B

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-29.



PROFIInE

a u t o m o t i v e

3. Instalowanie i ustawianie zapadek bezpieczenstwa

a. Ustawic wszystkie zapadki bezpieczenstwa i magnesy w nastepujgcy sposéb

b. Upewnic¢ sie, czy odstep miedzy kolumng a wozkiem podnosnym (Al) oraz odstep miedzy
kolumng a odblokowang zapadkg bezpieczenstwa (A2) jest identyczny, w razie potrzeby
mozna ustawi¢ odstep za pomocg nakretki na elektromagnesie.

A=A T+

c. Zamontowac pokrywy elektromagnesow.

A W przypadku montazu pokryw do elektromagnesow nalezy ,KONIECZNIE” zwrdcic
uwage na to, aby zamontowano podktadki (6,4 mm) przy srubach z tbhem walcowym o
gniezdzie szesciokatnym.

Jesli zapomni sie o podkiadkach, moze dojs¢ do tego, ze Sruby ogranicza proces
podnoszenia lub opuszczania, gdyz wystajg poza kolumny.

Po montazu skontrolowa¢ kolumny wewnatrz, czy powierzchnia slizgowa jest gtadka
(patrz ilustracje).

7N

Podkiadki
zamontowane

Ptaska powierzchnia
slizgowa

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-30-



PROFIInE

a u t o m o t i v e

Podktadki nie ! Przeszkoda na powierzchni
zamontowane slizgowej

4. Smarowanie prowadnic $lizgowych

a. Nasmarowac prowadnice $lizgowe kolumn zgodnie z ponizszym opisem.
b. Wykorzystane gatunki smaréw podano w dziale konserwacja smarowania

0 O C=

O I & ] O]

5. Przesung¢ wbzek podnosny do pierwszej zapadki bezpieczenstwa (ok. 500 mm)

6. Zatozyc liny wspotbiezne

a.
b.
C.

d.

Ustawic liny w pozycji zgodnie z ponizszymi rysunkami.

Nastepnie nasmarowac osie krazkdw zwrotnych, zgodnie z informacjami na planie smarowania
Nastepnie zamontowac krazki zwrotne I ZABEZPIECZYC ZA POMOCA DOLACZONYCH
PODKLADEK SPREZYSTYCH

Zamontowac liny na wozku podno$nym zgodnie z rysunkiem

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /

Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-31-



PROFIInE

a u t o m o t i v e

A Dodatkowa regulacja lin synchronizacyjnych po krétkim czasie pracy jest wymaganai nie
jest ustuga gwarancyjng, tylko pracg/ustugq zwigzang z konserwacjg, ktora jest
obowigzkiem uzytkownika.

Przy wersji XL

Przy wersji tgczonej dotem

U TTTTTTTTTTTTY f _

=
=
=
3
3
2
%
=
=
=)
"‘-‘J

Vi

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-32-



7. Montowanie weza hydraulicznego

a. Zamontowac waz hydrauliczny lub weze hydrauliczne zgodnie z ponizszym rysunkiem.

A Dociagnac¢ wszystkie ztgcza hydrauliczne.

Przy wersji MPPLA 2.xx XL Comfort

ii =

8. Zakladanie ramion

a. Skontrolowac i ewentualnie ustawi¢ wszystkie zabezpieczenia wyciggu ramion nosnych

b. Zamocowac ramiona nosne na wozku podno$nym za pomocg Sworzni

c. Sprawdz dziatanie blokady poziomej ramion, SPRAWDZ I DOPASUJ], jesli trzeba
odblokowanie w najnizszej pozycji

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-33-



o

UL ING

a u t o m o t i v e

9. Olej hydrauliczny

a.
b.

Uzupeic¢ olej hydrauliczny do oznaczenia na przymiarze pomiarowym.
Odpowietrzy¢ obieg hydrauliczny, zgodnie z opisem w rozdziale konserwacja.

10. Przytacze elektryczne

A W tym przypadku nalezy przestrzegac ogodlnych i lokalnych przepisow. Dlatego kroki te
powinny by¢ wykonywane wylgcznie przez przeszkolonego specjaliste.
Zwrdc¢ uwage na niezbedny przewod zasilajacy (patrz dane techniczne).

11. Kontrola przed pierwszym podniesieniem

d.
e.

f.

a. Skontrolowac wytrzymato$¢ wszystkich srub, nakretek itd.
b.
C.

Sprawdzi¢ szczelno$¢ wszystkich ztgczy oraz sitownikéw i w razie potrzeby dociggngc
Skontrolowac¢ dziatanie wszystkich przyciskéw. Zwraca¢ przy tym uwage na to, aby podczas
naciskania przycisku Opuszczanie wszystkie zapadki byty odblokowane

Przestrzegac kierunku obrotow silnika

Podniesc¢ i opusci¢ wozek podnoszacy 2 do 3 razy i sprawdzac przy tym ruch wspotbiezny
obu wézkéw podnoszenia.

Opusci¢ wozek podnoszacy w catosci na dot i naciskac nastepnie przez ok. 15 sekund na
przycisk Opuszczanie, aby w catosci odpowietrzy¢ uktad hydrauliczny.

Aby sprawdzi¢ ruch wspotbiezny, mozna zmierzy¢ odstep woézka podnoszenia od plyty
podiogowej. Wozek podnosny wysuniety bardziej w dot nalezy dociagna¢.

12. Podnoszenie pod obcigzeniem

a0 oo

€.

Podniesc¢ ciezar na wysokos¢ ok. 1000 mm.

Nastepnie opuscic ciezar do pierwszej zapadki (ok. 500 mm).

Ustawi¢ liny wspotbiezne réwnomiernie naprezone.

Podczas dalszego podnoszenia skontrolowaé ruch wspdtbiezny i w razie koniecznosci
skorygowac go.

Opuscic ciezar i zamontowac nadal brakujgce pokrywy.

13. Po ustawieniu wypetni¢ dotgczony dziennik badan.

Informacje te beda potrzebne w razie potencjalnego przypadku serwisowania.

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /

Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-34-



14. Awaryjne opuszczanie w przypadku awarii zasilania

a. Wylgczy¢ stolik wytgcznikiem gtownym i
zabezpieczy¢ przed ponownym wigczeniem.
103
b. Aby odblokowac zatrzaski bezpieczenstwa,
podnies¢ oba wdzki podnosnikowe o ok. 30
mm za pomocg odpowiedniego urzadzenia
podnoszacego.

c. Odblokuj i zapnij recznie zaczepy
bezpieczenstwa, aby wozki paletowe mogty sie
obnizy¢.

d. Teraz powtdrz kroki 2 i 3 na drugiej kolumnie.
e. Powoli przekre¢ srube opuszczania awaryjnego

103 rysunek, na zaworze opuszczania w lewo U
(otwdrz). Podnosnik teraz sie obniza. |

f. Po zakonczeniu opuszczania ponownie zakrec¢
Srube opuszczania awaryjnego.

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-35-



a u t o m o t i v e

15. Ustawianie zaworu predkosci opuszczania

a. Poluzowac nakretke zabezpieczajgca (1) zaworu predkosci opuszczania (2).

b. Ustaw predkos¢ opuszczania zgodnie z danymi technicznymi.

c. Obracanie $ruby dociskowej zaworu opuszczania (2) w prawo obniza podnosnik wolniej, obrét w
kierunku przeciwnym do ruchu wskazdwek zegara obniza go szybcie;j.

d. Po zakonczeniu pracy zabezpieczy¢ ustawienie, dokrecajgc nakretke kontrujgcg (1) na zaworze
opuszczania.

1.14 Prace koncowe

A\

Przed uruchomieniem skontrolowa¢ wszystkie sruby mocujace, przewody
elektryczne, pneumatyczne i hydrauliczne, w razie koniecznosci dokrecic je.
Uwaga: Czesciowo nalezy to sprawdzac w regularnych odstepach czasu i w razie
koniecznosci dokreci¢ (patrz dziat konserwacja).

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /

Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-36-




a u t o m o t i v e

2.0 PRACA
2.1 Instrukcja eksploatacji

Instrukcja eksploatacji

Firma:

Stanowisko pracy: dla

Czynnosc¢: Podnosniki samochodowe

Zagrozenia dla ludzi i srodowiska
e Upadek z wysokosci albo spadanie tadunkow lub czesci
A e Punkty zgniatajgce i tngce podczas przesuwania podnosnika
¢ Niebezpieczenstwo spowodowane czesciami poruszajgcymi sie w sposob
niekontrolowany

Srodki ochronne i zasady postepowania

Przed rozpoczeciem pracy:

e Podnosniki mogg by¢ uzywane wylgcznie przez poinstruowane osoby w wieku co najmniej
18 lat, posiadajgce pisemne zlecenie do wykonywania tego rodzaju prac.

e W przypadku pracy wiekszej liczby osob nalezy wyznaczy¢ osobe nadzorujaca

e Kontrola sprawnosci dziatania w dni robocze

e Przestrzegac instrukcji obstugi producenta

Podczas eksploatacji:
Zwracac uwage na punkty zgniatajgce i tngce w otoczeniu
Nie przecigza¢ podnosnika powyzej dopuszczalnego maksymalnego obcigzenia
Nie podnosi¢ osob

Nie wprowadzac¢ podnosnika w wibracje, unika¢ kotysania.
Podczas opuszczania nie przebywac¢ w obszarze ruchu podnosnika
Zlecac regularne kontrole podnosnika

Zachowanie w przypadku usterek i zagrozenia
e W przypadku awarii natychmiast przerwac prace podnosnika
e Zabezpieczy¢ przed dalszym uzyciem
e Zgtaszac wszelkie usterki serwisowi lub producentowi

Pierwsza pomoc
Poinformowac ratownika medycznego (patrz plan alarmowy ew. awaryjny)
Natychmiast opatrzy¢ obrazenia
Dokona¢ wpisu w ksigzce pierwszej pomocy
W przypadku powaznych obrazen potaczy¢ sie z numerem alarmowym

Numer alarmowy:
Transport chorych:

Utrzymanie maszyn
e Utrzymaniem podno$nikdw zajmujg sie tylko wyznaczone i poinstruowane osoby
e W przypadku przegladu i konserwacji odtgczy¢ podnosnik od sieci ew. zabezpieczy¢ go
e Po zakonczeniu pracy wyczysci¢ podnosnik i sprawdzi¢ poziom ptynu w uktadzie
hydraulicznym

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-37-



o

UL ING

a u t o m o t i v e

2.2 Podstawowe informacje
Podnosnik mogg samodzielnie obstugiwaé wytgcznie osoby, ktére ukonczyty 18 lat, zostaty poinstruowane w
zakresie obstugi podnosnika i wykazaty przed przedsiebiorcg, ze potrafig to robi¢. Muszg one uzyskac od
przedsiebiorcy wyrazne zlecenie obstugi podnosnika. Zlecenie obstugi podnosnika wymaga formy pisemnej.
Podnosnik moze by¢ uzywany tylko zgodnie z jej przeznaczeniem.

Podczas instalacji i eksploatacji nalezy zawsze uzywac¢ odpowiedniego materiatu.

Przed montazem lub demontazem nalezy sprawdzi¢ wszystkie komponenty, elementy podnosnika — nie mogq
one wykazywac zadnych uszkodzen.

W razie koniecznosci nalezy przestrzegac specjalnych instrukcji producenta samochodu dotyczacych montazu
lub demontazu elementdw, ktore powodujg przesuniecie Srodka ciezkosci.

Wazng integralna czescig gwarancji / rekojmi jest realizacja harmonogramu konserwacji. W szczegdlnosci
czystos¢, ochrona przeciwkorozyjna, kontrola, natychmiastowa naprawa uszkodzen.

Podczas pracy nalezy zawsze zwracaC uwage na niebezpieczenstwa. Gdy tylko wystgpig zagrozenia,
natychmiast wytgczy¢é podnosnik, wyjaé wtyczke sieciowg i odcigé doptyw powietrza. Nastepnie nalezy
skontaktowac sie ze sprzedawca.

Wszystkie tabliczki ostrzegawcze muszg byé zawsze czytelne. W przypadku uszkodzenia nalezy je natychmiast
wymienic.

Zwroci¢ uwage na mozliwe punkty tngce podnosnika.

Podczas pracy poziom hatasu moze osiggng¢ 85 dB (A), dlatego operator powinien
zastosowac¢ odpowiednie $rodki ochronne.

Ruchome czesci podnosnika mogg pochwyci¢ luzne ubrania, dtugie wtosy lub bizuterie.

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-38-



o

UL ING

a u t o m o t i v e

3.0 KONSERWACIA

Aby zapewnic bezpieczng obstuge podnosnika, uzytkownik jest zobowigzany do regularnego przeprowadzania
konserwacji podnosénika.

Naprawy mogg by¢ wykonywane wytgcznie przez autoryzowanych partneréw serwisowych lub po konsultagji
z producentem przez klienta.

Przed przystgpieniem do prac konserwacyjnych i naprawczych nalezy:
- Odfaczy¢ podnosnik od WSZYSTKICH sieci zasilajgcych
Q - Wyciggna¢ wytacznik gtdwny z gniazda sieciowego, w razie potrzeby wypusé
sprezone powietrze z uktadu
- Podja¢ odpowiednie srodki w celu zabezpieczenia podnosnika przed ponownym
uruchomieniem
f Prace w obrebie elementéw elektrycznych lub przewoddéw zasilajgcych mogg byé

wykonywane wylgcznie przez osoby o odpowiednich  kompetencjach lub
wyspecjalizowanych elektrykow.

3.1 Materialy zalecane eksploatacyjne do instalacji, konserwacji i pielegnacji

Olej hydrauliczny

Minimalne wymaganie ogélnie:

Eni PRECIS HVLP-D nr ART.00066018

Lato (15° do 45°): HVLP-D 46  (np.: Eni PRECIS HVLP-D)
Zima (ponizej 10°): HVLP-D 32  (np.: Eni PRECIS HVLP-D)

Minimalne wymagania dotyczace w szczegoélnosci podnos$nikow 2-kolumnowych:
Eni PRECIS HVLP-D nr ART.00067218

Lato (15° do 45°): HVLP-D 32 (np.: Eni PRECIS HVLP-D)

Zima (ponizej 10°): HVLP-D 22 (np.: Eni PRECIS HVLP-D)

Srodek konserwujacy do lin, spoin, $rub, naroznikow, krawedzi i pustych przestrzeni.
Minimalne wymagania:

Petec Spray translucent - 500 ml nr art. 73550 / Petec Saugdose translucent - 1000ml nr art. 73510
Petec pistolet do konserwacji UBS nr art. 98507

Smar do prowadnic slizgowych
Minimalne wymagania:
LAGERMEISTER WHS 2002 Biaty wysokogatunkowy smar EP. Nr art. KPF1-2K-20

Smar do tulei, tancuchoéw, rolek i ruchomych czesci
Minimalne wymagania:
White Ultra Luber, spray 500 ml. Nr art. 34403 — WUL — White Ultra Lube

Mocowanie w podiozu

Minimalne wymaganie dotyczgce podnos$nikow samochodowych:

Minimum Fischer FIS A M16 x 250 galwanicznie ocynkowane w pofgczeniu z wkfadem reakcyjnym Fischer
Superbond

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-39-



o

UL ING

a u t o m o t i v e

System sprezonego powietrza
Minimalne wymagania:
PROMAT chemicals Specjalistyczny olej do narzedzi pneumatycznych nr art: 4000355209

Czyszczenie
Minimalne wymagania:
Caramba Intensiv Srodek do czyszczenia hamulcdw nie zawiera acetonu

Konserwacja i ochrona metali, powierzchni lakierowanych lub malowanych proszkowo
Minimalne wymagania:

Petec Spray translucent - 500 ml nr art. 73550
Petec Saugdose translucent - 1000m| nr art. 73510
Petec pistolet do konserwacji UBS nr art. 98507

Konserwacja i ochrona metali, powierzchni lakierowanych lub malowanych proszkowo w
obszarze bieznika i czesci z tworzywa sztucznego
Minimalne wymagania:
Valet Pro Classic Dressing do zabezpieczenia plastikow 500ml
3.2 Przepisy bezpieczenstwa dotyczace oleju

Zawsze nalezy przestrzega¢ wymogow prawnych lub rozporzadzen dotyczacych postepowania ze zuzytym
olejem.

Zuzyty olej utylizowaé zawsze za posrednictwem certyfikowanej firmy.

W przypadku nieszczelnosci nalezy natychmiast zebrac olej za pomocg lepiszcza lub tacek, aby nie przedostat
sie on do gleby.

Unika¢ kontaktu skory z olejem.
Nie dopusci¢ do przedostania sie oparéw oleju do atmosfery.
Olej jest tatwopalnym medium. Zwrd¢ uwage na mozliwe zrédta niebezpieczenstwa.

Nosi¢ odporne na olej ubrania ochronne, takie jak rekawiczki, okulary ochronne, odziez ochrona itp.

3.3 Wskazowki

Bez wzgledu na eksploatacje podnosnika, podnosnik musi by¢ konserwowany, czyszczony
i przegladany w regularnych odstepach czasu.

Podnosnik nalezy nastepnie poddac dziataniu $rodka pielegnacyjnego (np. oleju lub wosku).
Nie uzywac detergentow szkodliwych dla skory.

JESLI POWYZSZE PUNKTY NIE SA SPELNIONE, ROSZCZENIE GWARANCII
WYGASA

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
- 40 -



of ) LU WG,

a u t o m o t i v e

3.4 Harmonogram konserwacji

Konserwacji moze dokonac tylko osoba posiadajgca stosowne uprawnienia UDT,
TDT, po dokonaniu przegladu i konserwacji, powinno to zosta¢ odnotowane w
dzienniku konserwacji.

Odstepy czasu: Element: Badanie na:
Podktadki pod samochod Zuzycie i deformacja
Liny synchronizacyjne Naciag
Konstrukcja podnoszgca Widoczne uszkodzenia
Dwa razy w roku Konstrukcja podnoszgca Czystosé
tancuch podnoszacy Widoczne uszkodzenia
Hydraulika Wycieki
Elementy bezpieczenstwa Widoczne uszkodzenia
Dwa razy w roku Elektromagnesy Funkcjonowanie i zuzycie
Sitowniki hydrauliczne Zuzycie
Dwa razy w roku Kotwy mocujgce Dokreé w razie potrzeby

Sruby kot pasowych i naciecia dla zapadek Czyszczenie

] bezp.
Sruby mocujace fancucha Zuzycie
tancuch podnoszgcy Zuzycie, konserwacja i deformacje
Dwa razy w roku - : - P .
Liny synchronizacyjne Zuzycie, konserwacja
Ograniczniki ramion podnoszacych Funkcje, regulacja i czyszczenie
Sitowniki hydrauliczne (zakurzenie e .
Zuzycie i deformacje
uszczelek)
Dwa razy w roku Elementy elektry_czne, b_Iokady ramion Zu’zyC|a _
Poziom oleju Wyréwnanie
Raz na rok Uszczelki sitownikéw hydraulicznych Wyciek oleju i deformacja
Ramiona podnoszgce Zuzycie i deformacje
Raz na trzy lata Olej hydrauliczny Wymiana
(rekomendowane) System hydrauliczny Czyszczenie

Sprawdzenie lin synchronizacyjnych (wspotbieznych)

Opis czesci:

A = Stalowa lina

B = Rdzen

C = Pakiet przewoddw
D = Przewdd

E = Drut centralny
F = Liczba przewoddéw

Wymiana lin synchronizacyjnych musi by¢ wykonana, gdy nastgpi jeden z ponizszych punktdw.
1. Szes¢ peknietych przewoddw w losowych miejscach
2. Trzy uszkodzone przewody w jednym pakiecie przewodow
3. Korozja na przewodach lub taczach
4. Zatamany, skruszony, pekniety lub Sciety rdzen przewodu

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-41 -



a u t o m o t i v e

3.5 Wyszukiwanie bledow / Sygnalizacja btedow i srodki zaradcze

Oznaki Przyczyna Rozwigzanie

Problemy podczas podnoszenia

Sprawdzic silnik, w razie

Uszkodzenie silnika X . Y
konieczno$ci wymienic

Przepalone bezpieczniki w wyniku | Usungac przyczyny i wymienic

np. wahan napiecia bezpieczniki
Uszkodzony przycisk i/lub zestyk Wymieni¢ przycisk i/lub zestyk
f e . .. Uszkodzony wytgcznik gtéwny Wymieni¢ wylacznik gtéwny i/lub
Podnosnik nie podnosi sie po i/lub zestyk zestyk

nacisnieciu przycisku

(silnik nie dziata) Uszkodzony lub niewystarczajacy

p S Wymieni¢ kabel
przewod zasilajacy

Niestabilne lub nieprawidtowe

napiecie wejsciowe Sprawdzic napiecie

Uszkodzony stycznik silnikowy Wymieni¢ stycznik silnikowy
Brak oleju hydraulicznego Uzupetnic olej
Zatkany filtr oleju Oczyscic filtr oleju

Wymiana uszkodzonych

Utrata oleju komponentéw

Sprawdzi¢ i wymienic¢ w razie

Otwarty zawdr opuszczajac ; . X .
y P Jacy koniecznosci zawdr opuszczajacy

Nieprawidtowy kierunek obrotéw

silnika Zamienic fazy

Sprawdzi¢ pompe i wymieni¢ w

Uszkodzona pompa zebata razie potrzeby

Podnos$nik nie podnosi sie po

nacisnieciu przycisku (silnik Przekroczono dopuszczalne Pracowac w obrebie okreslonego
pracuje) obcigzenie obcigzenia
Zawor ograniczajacy cisnienie Ustawi¢ zawdr ograniczajgcy
ustawiony zbyt nisko ciSnienie na maksymalne obcigzenie

Odlegto$¢ miedzy szynami
prowadzgcymi a prowadnicg musi
wynosi¢ 1,5 - 2,5 mm

za mato miejsca miedzy szynami
prowadzacymi

Powietrze w ukfadzie

hydraulicznym Odpowietrzy¢ uktad hydrauliczny

Zanieczyszczony olej hydrauliczny | Wymieni¢ olej hydrauliczny

Prowadnice $lizgowe nie s

, . . . . Nasmarowac prowadnice $lizgowe
Podnosnik podnosi sie gwaltownie | smarowane

Uszkodzony przycisk Wymieni¢ wadliwy przycisk

Podnosnik
dalej podnosi sie po zwolnieniu
przycisku

Problemy podczas opuszczania

Sprawdzi¢ potaczenie kablowe
Sprawdzi¢ elektromagnes, w razie
koniecznosci wymienic

Zapadki bezpieczenstwa nie

Podnosnik nie opuszcza sie reaguia

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-42 -




Fn i

a u t o m o t i v e

Zwolni¢ przytrzymywacze
ksztattowe przez uniesienie

Uszkodzony przekaznik sterujgcy

Sprawdzi¢ przekaznik sterujgcy

Przeszkoda pod wozkiem

Usung¢ przeszkode

Uruchomito sie zabezpieczenie
przed peknieciem weza

Unies¢ krotko wadzek i ponownie
nacisng¢ ,,DOWN”

Zawor opuszczajacy hie jest
aktywowany

Sprawdzi¢ potgczenie elektryczne

Uszkodzona cewka
elektromagnesu zaworu
opuszczajgcego

Wymieni¢ cewke elektromagnesu

Uszkodzony zawdr opuszczajacy

Wymienic

Nieprawidtowo ustawiony zawor
do obnizania predkosci

Ustawic

Jesli bledow nie da sie usungé, opusci¢ podnosnik za pomoca awaryjnej sruby spustowej i

skontaktowac sie z naszym zespotem

serwisowym

Zabrudzony zawdr opuszczajacy

Oczysci¢ zawor opuszczajacy

Podnos$nik obniza sie zbyt wolno
lub gwattownie

Nieprawidtowo ustawiony zawédr
do obnizania predkosci

Ustawic

Nieszczelne potaczenia
hydrauliczne

Dokreci¢ potaczenia, a w razie
koniecznosci uszczelni¢

Nieszczelne przewody
hydrauliczne

Wymieni¢ przewdd hydrauliczny

Podnosnik opuszcza sie
samowolnie

Nieszczelne cylindry hydrauliczne

Wymieni¢ uszczelki i oczys¢ uktad
hydrauliczny

Zabrudzony lub uszkodzony zawoér
opuszczajgcy

Oczysci¢ lub wymieni¢ zawor
opuszczajgcy

Nieszczelny zawdr zwrotny

Oczyscic lub wymieni¢

Inne problemy

Podnos$nik nie podnosi sie ani nie

Powietrze w obwodzie
hydraulicznym

Odpowietrzy¢ obwdd hydrauliczny

obniza synchronicznie

Niewystarczajgce naprezenie lin
synchronizacyjnych

UstawiC napiecie ew. ruch
wspotbiezny

Produkt wykazuje (znaczace)
uszkodzenia spowodowane rdzg

Uszkodzenie lub brak ochrony
przed korozjg ew. brak
konserwacji

Usunac rdze ze skorodowanych
miejsc, oczyscic i zregenerowac
powierzchnie.

Zanieczyszczony filtr oleju

Oczyscic filtr oleju

Nietypowy poziom glosnosci silnika

Powietrze w obwodzie
hydraulicznym

Odpowietrzy¢ uktad hydrauliczny

Zanieczyszczony olej hydrauliczny

Wymieni¢ olej hydrauliczny

Kontrola zestyku na styczniku

Wymieni¢ stycznik

Zadziatat wytacznik ochronny

Kontrola pojemnosci wytgcznikow
ochronnych

Wymieni¢ bezpieczniki

Kontrola pod katem uszkodzen
kabla

Wymieni¢ kabel

ZAWSZE NALEZY PAMIETAC O TYM, ABY UZYWAC ORYGINALNYCH CZESCI I AKCESORIOW.

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /

Stan: 2021-07

Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG

- 43 -




3.6 Instrukcje dotyczace konserwacji i serwisu

Wszystkie czynnosci konserwacyjne i serwisowe powinny by¢ wykonywane co
najmniej zgodnie z harmonogramem konserwacji.

3.7 Utylizacja

Odtaczy¢ doptyw powietrza i pradu.

Usunga¢ wszystkie niemetaliczne substancje i przechowywac je zgodnie z lokalnymi przepisami.
Usung¢ olej z podnosnika i przechowywac go zgodnie z lokalnymi przepisami.

Zutylizowac wszystkie substancje metaliczne.

Podnos$nik zawiera niektore substancje, ktére mogg zanieczyszczaé srodowisko i zaszkodzi¢
ludzkiemu organizmowi, jesli postepuje sie z nimi niewtasciwie.

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
- 44 -



4.0 EG-/EU-KONFORMITATSERKLARUNG / EC-/EU-DECLARATION OF CONFORMITY
gemaB Maschinenrichtlinie 2006/42/EG, Anhang II 1A, EMV-Richtlinie 2014/30/EU, Anh. IV
In accordance to Machine Directive 2006/42/EG, Appendix II 1A, EMC Directive 2014/30/EU, App. IV
wedtug dyrektywy maszynowej 2006/42/EG, zatacznik II 1A, dyrektywy EMC 2014/30/EU, zatacznik IV

Seriennummer
Serial number / numer seryjny

Firmenbezeichnung und vollstédndige Anschrift des Herstellers ATH-Heinl GmbH &Co. KG

Business name and full address of the manufacturer / Gewerbepark 3
. 92278 lllschwang
Nazwa firmy i pefny adres producenta Germany

Name und Anschrift des Dokumentations-Bevollméchtigten ATH-Heinl GmbH &Co. KG

Name and address of the Technical Files authorized representative / 9(252e ;V 8e Eﬁggﬁ\:vl;g
Nazwa i adres upowaznionego przedstawiciela Germany 9

Hiermit erklaren wir, dass die nachfolgend bezeichnete Maschine in der von uns in Verkehr gebrachten Ausfiihrung den einschldgigen,
grundlegenden Sicherheits- und Gesundheitsanforderungen der EG-Richtlinie 2006/42/EG sowie den unten aufgefiihrten
Harmonisierungsrechtsvorschriften entspricht.

We herewith declare that that the machine described below, as a result have been brought on to the general market comply with the relevant
fundamental Safety and Health regulations of the of Directive 2000/60/EC and the harmonized standards listed below.

Niniejszym oswiadczamy, Ze wskazana ponizej maszyna w wersji, ktorg wprowadzilismy do obrotu, spetnia obowigzujace,
podstawowe wymagania dyrektywy 2000/60/EC, dotyczace zdrowia i bezpieczeristwa, oraz nizej wymienionych przepisow
zharmonizowanych.

Beschreibung der Maschine
Descriptions of the machine
Opis maszyny

Typbezeichnung

Hebebiihne fiir Fahrzeuge
Car lift
Podnosnik samochodowy

MPPLA 2.35 Comfort, MPPLA 2.40 Comfort,

Model name / Nazwa modelu MPPLA 2.35 XL Comfort, MPPLA 2.40 XL Comfort
Der oben beschriebene Gegenstand der Erklarung erfiillt die folgenden
einschlagigen Harmonisierungs-Rechtsvorschriften der Union

The object of the declaration described above meets the following
applicable Community harmonisation legislation /

Opisany powyzej przedmiot deklaracji jest zgodny

Z nastepujacymi obowigzujgcymi unijnymi przepisami
zharmonizowanymi

Richtlinie 2006/42/EG, EU-Abl. L157/24 vom 09.06.2006
Richtlinie 2014/30/EU, EU-AbI. L 96/79 vom 29.03.2014

EN ISO 12100:2010 Safety of Machinery
DIN EN 1493:2010 (Machine-Directive)
DIN EN 60204-1: 2006/AC:2010 (Electrical equipment of

Folgende harmonisierten Normen und Vorschriften wurden eingehalten
The following harmonized standards and regulations are applied /
Przestrzegane byty nastepujgce zharmonizowane normy

. . machines)

I przepisy

Priifinstitut CCQS UK Ltd.

Institute of Quality / Instytut Badawczy 5 Harbour Exchange Square, London
E 14 9GE, UK

TF-C-0612-18-79-03-5A (3500Kg)
TF-C-0612-18-79-04-5A (4000Kg)

Referenznummer der technischen Daten
Reference number for the technical data / Numer referencyjny danych
technicznych

Nummer des Zertifikats
Number of the certificate / Numer certyfikatu

CE-C-0612-18-79-03-5A (3500Kg)
CE-C-0612-18-79-05-5A (4000Kg)

ATH-Heinl GmbH &Co. KG - Pt
Gewerbepark 9 s e
92278 llischwang

Germany

Im Dezember 2019 o i
Osoba odpowiedzialna za przygotowanie dokumentacji Hans Heinl P
Hans Heinl
(Geschéftsfiihrer /| General Manager)
® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
_45 -



DURCH UMBAUTEN UND/ODER VERANDERUNGEN AN DER MASCHINE WIRD DIE CE-PRUFUNG AUSSER KRAFT GESETZT UND
EINE HAFTUNG AUSGESCHLOSSEN.

BY MODIFICATION AND / OR CHANGES TO THE MACHINE, THE CE EXAMINATION IS EXCLUDED WITHOUT LIMITATION AND A
LIABILITY SHALL BE EXCLUDED.

MODYFIKACJE I/LUB ZMIANY MASZYNY UNIEWAZNIAJA BADANIE CE I WYKLUCZAJA ODPOWIEDZIALNOSC.

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
- 46 -



J019B1UOD Uy

. @ e

M2078 NI 3d HojwoDd [UIBH~HLY o
L0 TIN-sBunuyoez " -
. an ZXE 130 B ofs )l _
“AN-HeId wweiBelp Yo / uedyeyos -id=6 |J8llo "W 12'90' L0 o™ | [an™ | i B iy ~E e
=0} U HOJWOD-HLY (43110 "W LZ L0 BL| zab aweN wnjeq Ww n._ Jojowona|g A /‘1.\@
|Yezpelg Bunuysiazeg aweN wryeg cmm_._:._m_ur_,ﬂ LS _Ma ﬂ]u N /
(v noOET X € (W) noor X € N
anfen Bupamoy  jeubepy touep Soon  emod ue Enid-AZL
£ [nuaAyuag ajsey apey lopeuony  weonsidne 8500-AZL
ELLX ,
nana D © ¢ w
- 2 > 2| zv ¢ 7 g ;
M Beval WAl il | _::AM PP
JO128}U03 J0JON
-zl BAnpsIojop / / /
_\ A S
6LX - et \ \ \
° e P 7
1AYSM
> OLIXO= =, 5 « g i
~ =l : M 8 ¥ z
- ADHB gL = = :

PROFLTIE

g - B ; / ...... N
MsrL LEN m v \
- _ T . cLo—A0 e : 7 g ]
s S09.L — |
- 2007, T nvoa, q/. 0. a4 ,\_
es\ T M=~ I.E:H@@X:
AE WK AEL n ; 3 s R
i
yaAs Jamad

' Iayeyssidney
] bﬂ 1/1

N8Hd /7L x @ ..............................

Stan: 2021-07
_47 -

Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG

QM gy

g | v

Schemat obwodu elektrycznego
W
w
j
o

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /



1202 NI 30 Hojwoy |UldH-HLlVY
Ay “IN-sBunuyoisz '
CIN-REIE |aued |04uod / @)esusIpag ‘g cudef 9110 "W | LE790°8BO
G0 HIT HOJWOD-HLY [43]10M "W LT L0'6L| zeb aweN wryeq
‘\ueZNRIg ‘Bunuypiazag aueN wneq cm:wcz._m_u_.;wq
Jeuiwa] Buiosuuos / swwapyssn|yosuy X
feuitial Bunpauuos / awwassn|Losuy LY N N .
dwepo Aiejes 1aubepy ; aisey weubely  pyA 7 £12x e
dwep Ajojes joubBepy j aisey 1eubely  evA ﬁx@@ PYA evA_
dwed Ajgjes jaubepy | sisey oubely  ZvA T
dwepo Ajajes jsubepy | aisey vubep YA
anjen Buuemo JUSANUD! :
len Buuemo / [juaAyUaS  AA o
NAOQ Uolng Usind / NIXMNIS 18isel  9dS
dnuoyinq ysnd / NIG3H 18isel  6dsS t.‘,,,mx G
doys AousbBlewg ; JejselsneloN 9%
ADOT UCHNq Uysnd / 318vd Jelsel €4S n.mx NS
NAAOQ UoiNg Ysnd / NIMNIS J8isel  2dS
dnuolng ysnd / NIg3H eisel 1S 6 m 6 £ -
Bupjoo s BuneBeiep 0g9s DL
SpoIp UOID8l0ld / BpPOoIPZINYDS La ! NAMOT, ! rn_:,.“
i R I e
| [OQUOD [ S1YdNS|||oIu0 ¢H c e t .
dwe| [oRuoD | 31Yona|||oIjuoy LH H H R .|Cow..~x|
D0A T} Aiddns Jemod / DQAZ) eeBZIBN  ZON _
DAA tZ Alddns Jamod / DAAFZ IeseBZIoN  LON 08\ |/ 7
lojow 01}03|3 / Jojowony3|] LN fl '
. L1
101DBIUOD JOJON / ZINUDSICIOW  ZIAM * © ® ZnNana
JOPEUCD UIB / ZihyosidneH  LIAY
- T ~ ~ t
yosjims Jamod | JayeyosjdneH [s19) H o GZx aum
a8
SnejoN
4 | 3 _ q _ 0 g _ v

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /

Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG

- 48 -



t o m t 1 \ e
% w 2 [a2]
% o 3{% o
o o
L
- r~ S
(rzos i (AD)UB) 553 o _
® - Tl g
(2x)zH - T Z Uopmey (GL'0%2) TP E &,
| J, El
o o W
(na)(a) ' ol I
| t 5] O
(IR 2 T (1AM(SM) #'5) L 5l
s £ €[ 5
l € 0O 0O|o %=
@ ZQE|EE
w =
(P)Lss s (Ma)(ms) €64 g < x|
o}
(@)1s i (NE)Ua) Z'5H >
) 4 =
|| (18 e (@) 1'GM Zls ‘D
¥ NE:
s3] | T
w 8|lo =
o (IAND) 2d'SM = <
%4 g )
(=)
6 [ =
3 Q| o
£ =E
n =] =
x @
2
|| 2| e
&
(=]
il
w o
O w
o (IAND) 3d'SH
M~ f
(b)es i I [usAYUSS Lol
M~
(Wzes - (AD)UB) 553
s @ I (LM)(sM) 753
WZ1s o) B (GL'0X2) LM
1S i (18)(Ms) €5
@ ~
®)1s (NE)(19) Z'5M
(+)LON 0 (@) 15y
[ | ® o
()1oN (n@)(i9) 9'53
® o
_— @ o
(LYILIN i
<C © 4 _
(XOLH -
X
— ™ <

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07

Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG

- 49 -




]
@ 5 B
> ko) LIRS
s 5 s 1787
©
w c EEanlsg &
O u 50 T - X
=~ ~— < c ~ N W o))
o> 8358550 =
c £38£8g) 5
2227083 2 3
] o)) non n =
o nz ¥ g > 2 al S
g x253R20 e o o
5 E553253 2 £ 28| w
T TAOTBO O A’E\E 59 Cll
2 EoS . E ol5E
- O O o - |5 O
o £ 83 o £ s 3 2|g¢E
w gg ;ﬁg: Eg uoIP8UUO EI'E’ES
AL uojosuuo) |'g 5 T S NZCl uol o) s = 8|5
AZ\ Bunpuigiep | & ¢ Sa Ac) Bunpuigion 18 < |
[OR ] ©° S [
B = - L o =
E —
o E§ EZ | £
— .- 588 o E e
3 3 Ceooc =5 AOEZ UoIoBUL0D N +
/\0Ee HORoSULOD 1w g 273 Bunpuiqien | 2|2 I
NO€Z Bunpuiqiep | § c g’ o Aoge PUIGIOA dle =
2 s S A = <
0n = . w m g ‘5_
—_ o @
) £ E -
o E oS
[= 289 c S
S E w8 2 E o &
uoosuU0D | 3 3 x e 33 uogosuuon | £l S
Bunpuiqiep | § © & 3 Bunpuigien | 5
s i Ss g
B 5 =2 s _ £ L @ <|§
¥ & E 2
s 2 E e
e
=28
.. uong ysnd S3E - -
uayUag/UageH Jojyse] | — -
B Muss/UageH Jajse) | — i - . enrl 4 I
& &
2
S 3
m X ®
MNMOG, uomng usnd [— gad eNER BUwE
WNIMNITS, 18)sel _]‘f_ @ [IJUSANUSS / AA
€
o E
=8
33
JOEWOD JOION | — T 2~ J0j0U 0198(5
m ZNYIsiojoN = Jojowospe|a / LIN
c @©
8 % I0]OBJUOD JOJO
0JIMS JOMO, C -~
| o ST = — ZNUYOSIOON / |INY
JajjeyosydneH / LD % - - 10J0BJUOD U
e == Znyosidney / LINM
€
o E
<3
< - v 88
V9L/ZHOS/AOOP~E INZ L Yopms: e
:I ss)eyosidner / SO
- [ o | ™ <

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-50-



PROFIInE

a u t o m o t i v e

4.1 Schemat obwodu hydraulicznego
MPPLA Comfort
4‘7—,\3 H
6 6
) )
5 5
7
==
< % ~H
'k p &
AY 1)
1 filtr Pompa zebata 3 silnik
4 zawor zwrotny regulator przeptywu 6 Cylinder
hydrauliczny
7 Zawor kontroli ci$nienia Zawor obnizajgcy 9 Zawor rozruchowy

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /

Stan: 2021-07

Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG

-51-




o

UL ING

5.0 KARTA GWARANCYINA

Adres dealera: Adres klienta:

Firma (ew. numer klienta): Firma (ew. numer klienta):

Osoba odpowiedzialna za kontakt: Osoba odpowiedzialna za kontakt:
Ulica: Ulica:

Kod pocztowy i miejscowosc: Kod pocztowy i miejscowosc:

Tel. i faks: Tel. i faks:

E-mail: E-mail:

Producent i model: Numer serii: Rok produkgiji: Numer referencyjny:
Opis komunikatu:

Opis wymaganych czesci zapasowych:

Czes$¢ zapasowa: Numer katalogowy: Ilos¢:

WAZNA INFORMACJA !I!

Uszkodzenia wynikajace z niewtasciwej obstugi, zaniechania czynnosci konserwacyjnych lub
uszkodzen mechanicznych nie sg objete gwarancja. W przypadku urzadzen, ktdre nie zostaty
zamontowane przez autoryzowanego montera firmy ATH, gwarancja jest ograniczona do
zapewnienia niezbednych czesci zamiennych.

Szkody transportowe:
[ ] Widoczna wada (widoczne szkody transportowe, uwaga na dowodzie dostawy spedytora, kopie dowodu
dostawy i zdjecia nalezy natychmiast wysta¢ do ATH-Heinl)

[ ] Ukryta wada (szkode transportowg wykrywa sie dopiero podczas rozpakowywania towaru, zgtoszenie
szkody wraz ze zdjeciami nalezy wysta¢ w ciggu 24 godzin do ATH-Heinl)

Miejscowos¢ i data Podpis i pieczec¢

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-52-



o

UL ING

a u t o m o t i v e

5.1 Zakres gwarancji produktu

Pie¢ lat na konstrukcje urzadzenia

Zasilacze, cylindry hydrauliczne i wszystkie inne elementy eksploatacyjne, takie jak obrotnice, podpory
gumowe, liny, tancuchy, zawory, przetaczniki, powtoka lakiernicza itp. sg ograniczone do jednego roku
gwarancji (w przypadku pracy w normalnych warunkach/uzytkowania).

Gwarancja nie obejmuje:

Wad spowodowanych normalnym zuzyciem, niewfasciwym uzytkowaniem, uszkodzeniem podczas
transportu, nieprawidtowg instalacjg, napieciem lub brakiem wymaganej konserwacji.

Usterek lub uszkodzen powstatych na skutek niewtasciwej eksploatacji Urzadzenia, tj. w szczegdlnosci
uzytkowaniem niezgodnie z przeznaczeniem, niezgodnie ze specyfikacjg techniczng danego urzadzenia
lub nieprawidtowej obstugi, w tym z powodu braku przeprowadzania konserwacji i regulacji urzadzenia
zgodnie z zaleceniami Producenta.

Uszkodzen spowodowanych zaniedbaniem lub nieprzestrzeganiem informacji podanych w niniejszej
instrukcji i / lub w innych instrukcjach towarzyszacych.

Normalnego zuzycia cze$ci wymagajacych serwisowania w celu zapewnienia bezpieczenstwa eksploatacji
produktu.

Kazdego elementu, ktory zostat uszkodzony podczas transportu.

Innych komponentdw, ktdére nie zostaty wyraznie wymienione, ale stosuje sie jako ogdlne materiaty
eksploatacyjne.

Szkdd spowodowanych przez wode np. przez deszcz, nadmierng wilgotnos¢, Srodowisko korozyjne lub
inne zanieczyszczenia.

Drobnych wad, ktére nie majg wptywu na dziatanie.

i GWARANCJA NIE JEST WAZNA,
JESLI NIE DOKONANO OFICJALNEGO ZGLOSZENIA DO ATH-HEINL

f spowodowane nieprzestrzeganiem prac konserwacyjnych i regulacyjnych

Nalezy zwroci¢ uwage na to, ze gwarancje wykluczaja uszkodzenia i awarie

(zgodnie z instrukcjag obstugi i/lub instruktazem), wadliwymi potaczeniami
elektrycznymi (polem wirujagcym, napieciem znamionowym, ochrong) lub
nieprawidlowym uzytkowaniem (przecigzenie, instalacja na zewnatrz, zmiany
techniczne) !

Q Nieprawidiowo wykonany montaz oraz regulacja np. poziomych blokad ramion,

Montaz oraz regulacje moze wykonywa¢ tylko osoba z odpowiednim
przeszkoleniem oraz uprawnieniami.

lin synchronizacyjnych, rygli, itp. moze spowodowac uszkodzenie podnosnika,
urzadzen wspotpracujacych oraz spowodowac zagrozenie dla zycia i zdrowia
ludzi.

UWAGA: Brak wymaganych przegladéw okresowych dzwignika i konserwacji przez osoby ze
stosownymi uprawnieniami ma wplyw na ograniczenie, badz catkowite wylgczenie zapisow
gwarancji.

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-53-



o

o LA NG,

a u t o m o t i v e

PAMIETAJ o wykonywaniu przegladéw okresowych i konserwacji dzwignika!
DBAJ o stan techniczny dZwignika!
ZGLOS dzwignik do UDT!

PROTOKOL SZKOLENIA

PROTOKOL SZKOLENIA

Szkolenie zostato przeprowadzone w zakresie bezpieczenstwa pracy i obstugi urzadzenia:

TYP UrZadzenia: ettt n e

NrfabryCzny:

Lokalizacja urzadzenia:

pleczec firmy

Nizej wymienione osoby zostaly przeszkolone w zakresie bezpieczenstwa pracy i obstugi
urzadzenia i potwierdzaja to wiasnorecznym podpisem

Lp. Nazwisko i imie Podpis

Odbierajacy szkolenie Prowadzacy szkolenie

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-54-



vihw

N o

10.

11.

12.

o

UL ING

a u t o m o t i v e

SKROCONA INSTRUKCJA EKSPLOATACJII DZWIGNIKA SAMOCHODOWEGO

Do obstugi dzwignika uprawnione sg osoby przeszkolone, petnoletnie i zaznajomione z instrukcjg
eksploatacji dzwignika.

Dzwignik moze by¢ uzywany do podnoszenia masy nie przekraczajgcej udzwigu przedstawionego
przez wytworce, oraz rozkfad obcigzen nie moze przekracza¢ dopuszczalnych wartosci.

Przed przystgpieniem do pracy nalezy sprawdzi¢ dziatanie wytgcznikdéw krancowych.

Podczas podnoszenia i opuszczania pojazdu konieczna jest jego stata obserwacja.

Przed opuszczaniem wymagane jest dokfadne sprawdzenie czy pod pojazdem opuszczanym nie
znajduja sie jakie$ osoby, lub przedmioty.

Podczas podnoszenia i opuszczania pojazdu zabrania sie przebywania pod nim i na dzwigniku.
Unosi¢ pojazd stosujgc podpory podprogowe umieszczone w miejscach wskazanych przez producenta
pojazdu.

Bezwzglednie nalezy sprawdzi¢ stabilnos$¢ pojazdu w momencie gdy jego kota stracg kontakt z
podtozem.

W trakcie demontazu lub montazu ciezkich elementéw w pojezdzie, przewidywac zmiany potozenia
jego Srodka ciezkosci.

Po zauwazeniu nieprawidtowego dziatania dzwignika nalezy go niezwtocznie wytgczy¢ i powiadomic
serwis wytworcy, lub sprzedawce.

Przeglad i kontrola dzwignika powinna by¢ przeprowadzona w wyznaczonych terminach przez osoby
posiadajgce odpowiednie uprawnienia.

Po zakonczeniu pracy dzwignika zabezpieczy¢ go przed dostepem osdb postronnych.

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-55-



o

UL ING

a u t o m o t i v e

PROTOKOL MONTAZU I PROB POMONTAZOWYCH

Protokot nr .......cccciveneniinnnannns
montazu dzwignika (podnosnika pojazdow)

1. Dane urzadzenia e

TYP UrZadzenia: = e

Nr fabryczny:

Miejsce zainstalowania:  ......ccccocoeeiviieece,

2. Poswiadczenie.
Po$wiadcza sie, ze:
2.1 Montaz urzadzenia wykonany zostat zgodnie z:
a) Instrukcjg technologiczng montazu wytworcy
b) wymaganiami norm i warunkdw technicznych dozoru technicznego.

2.2 Zastosowane w montazu zespoly i elementy sg oryginalne, zainstalowane zostaly zgodnie z ich danymi
zawartymi w instrukcji eksploatacji dostarczonej przez wytworce

2.3 Pomieszczenie, w ktérym zamontowano dzwignik spetnia wymagania okresSlone przez wytworce, montaz zostat
przeprowadzony z uwzglednieniem wymaganych stref bezpieczenstwa.

2.4 Po zakonczeniu montazu dzwignika przeprowadzono ogledziny i proby ruchowe urzadzenia, zgodnie z
wymaganiami okres$lonymi przez wytworce w instrukcji montazu. Przeprowadzone proby spetniajg warunki
wymagan technicznych dozoru technicznego.

2.5 Przeprowadzone préby przecigzeniowe spetniajg warunki dyrektywy 2006/42/WE

Podpis osoby odpowiedzialnej za
montaz

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-56-



o

o LA NG,

a u t o m o t i v e

6.0 DZIENNIK BADAN

Niniejszy dziennik badan (w tym protokot) jest wazng integralng czescig
instrukcji obstugi ew. produktu. ]
111 NALEZY GO STARANNIE PRZECHOWYWAC !

Kontrola

Po zakonczeniu instalacji, przekazaniu, ew. instruktazu, a nastepnie w regularnych odstepach czasu nalezy
zleca¢ kontrole produktu odpowiedniej akredytowanej firmie lub instytucji zgodnie z obowigzujgcymi w
kraju eksploatatora postanowieniami i przepisami prawnymi.

Zmiany i rozbudowa typu produktu wymagajg prowadzenia i oddania dodatkowego dziennika badan.

Zakres kontroli
Oprdcz bezproblemowego dziatania nalezy sprawdzi¢ wymagania dotyczace czystosci i konserwacji, w
szczegolnosci istotne dla bezpieczenstwa elementy catego systemu.

Dane techniczne
- znajdujg sie w zatgczonej instrukcji obstugi.

Tabliczka znamionowa

- Nalezy zanotowac wszystkie ponizsze dane
- Producent i typ zastosowanych materiatdw montazowych:

=
AllH

ATH-Heinl

Serien #
Serial #

Baujahr
Year of built

Designed by ATH-Heinl Germany
Manufactured in China

ATH-Heinl GmbH & Co. KG
Gewerbepark 9 D 92278 Illschwang
Germany

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-57-



o

UL ING

a u t o m o t i v e

6.1 Protokot instalacji i przekazania

Miejsce instalacji: Urzadzenie / system:
Firma: Producent:

Ulica: Typ / model:

Miejsce: Nr serii:

Kraj: Rok produkgji:

Odpowiedzialny sprzedawca:

Powyzszy produkt zostat zmontowany, sprawdzony pod katem dziatania i bezpieczenstwa oraz uruchomiony.
Instalacja zostata przeprowadzona przez:
[ Juzytkownik [ lkompetentna osobe

Uzytkownik potwierdza prawidtowe ustawienie typu produktu oraz ze przeczytat i zrozumiat wszystkie informacje
zawarte w tej instrukcji obstugi i protokole, a takze Zze bedzie przechowywat niniejszg dokumentacje w sposdb
zapewniajacy poinstruowanym operatorom staty dostep do niej.

Uzytkownik potwierdza, ze po zainstalowaniu i uruchomieniu przez przeszkolong osobe ze strony producenta lub
dealera (eksperta) przeprowadzono instruktaz w zakresie dziatania, obstugi, wytycznych istotnych dla bezpieczenstwa
i konserwacji podnosnika, otrzymano dokumenty, informacje i specyfikacje podnosnika, a produkt dziata prawidtowo.

WAZNA INFORMACJA:
JESLI POWYZSZE PUNKTY NIE SA SPELNIONE, ROSZCZENIE Z TYTULU GWARANCJII WYGASA:

Gwarancja jest wazna tylko w przypadku przestrzegania i udokumentowania prawidtowego montazu, a takze
konserwacji przeprowadzanej przez osobe/serwis ze stosownymi uprawnieniami. Przerwa miedzy konserwacjami nie
moze przekracza¢ 6 miesiecy. W przypadku uzytkowania niestandardowego ew. wielozmianowego lub sezonowego
nalezy przeprowadzac kontrole i konserwacje co p6t roku.

Roszczenia gwarancyjne uznaje sie tylko wtedy, gdy wszystkie punkty w protokole i instrukcji obstugi zostaty spetnione,
roszczenie zostaje zgtaszane niezwtocznie po wykryciu, a protokot ten w kontekscie protokotu konserwacyjnego
ew. serwisowego jest wysytany do producenta.

Dalsze szczegotowe informacje na temat gwarancji, takie jak zakres, wymagania i wytyczne, opisano w instrukcji
obstugi i nalezy ich przestrzegad.

Uszkodzenia i reklamacje spowodowane niewtasciwg obstugg, zaniechaniem czynnosci zwigzanych z konserwacjg i
utrzymaniem, stosowaniem niewtasciwych lub nieprzewidzianych $rodkéw montazowych, eksploatacyjnych,
konserwacyjnych i pielegnacyjnych, uszkodzeniami mechanicznymi, ingerencjg w urzadzenie bez konsultacji lub przez
nieautoryzowanych ekspertow s3 wylgczone z gwarancji. W przypadku urzadzen, ktore nie zostaly
zamontowane przez autoryzowany serwis ATH lub serwis ze stosownymi uprawnieniami, gwarancja jest
ograniczona po konsultacji z producentem maks. do zapewnienia niezbednych czesci zamiennych.

Nazwa i piecze¢ firmowa rzeczoznawcy Data i podpis rzeczoznawcy
ew. numer i nazwa VKH

Nazwa i pieczec firmowa eksploatatora Data i podpis eksploatatora

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-58-



Lista czesci zamiennych

00 Comfort Lift 2.xx

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
-59.



PROFI/INE

a u t o m o t i v e

Comfort Lift 2.xx XL
[ /54
18
.18, 50
EANEY
M7 [T>s8
52 |

4
Sy =t
167\ 1353
6
No. No. XL ATH- | Art. Beschreibung Art. Description X
Nummer
"00-001 | "00-001 X Hauptsaule Main column 1
"00-002 | "00-002 HUR2832 | Seilrolle Cable pulley 2
"00-003 | '00-003 HBB2515 | Buchse 2515 Self-lubricated bush 2515 2
‘' 00-004 ' 00-004 HSR2310 Seegerring D.25 -GB/T894.1 Seeger D.25 - GB/T894.1 2
‘00-005 | "00-005 HBW2311 | Befestigungswinkel Abdeckung Bracket for cover fixation 3
'00-006 | "00-006 HAS003 Abdeckung Cover 1
' 00-007 ' 00-007 X Schraube M4X12 Screw M4Xx12 3
‘00-008 | "00-008 X Scheibe D6 Washer D.6 13
'00-009 | "00-009 HIS2522 Schraube M6X10 Screw M6X10 3
"00-010 | "00-010 X Scheibe D.4 Washer D.4 3
"00-011 | "00-011 SLA1003 | Einhandkupplung Union SM102-DB 1
"00-012 | "00-012 SLA1036.10 | Aufschraub Push-In D.8 1/4 Union D.8 1/4 1
"00-013 | "00-013 HIS2522 | Schraube M6X10 Screw M6X10 4
"00-014 | "00-014 HSE7880.10 | Schaltkasten Haupts, komplett Master control panel 1
. . HMR?7410 | Elektromagnet fir Electromagnet 2
QB-013 | 00015 Sicherheitsraste
"00-016 | "00-016 HSM8642 | Sechskantmutter M5 Nut M5 10
"00-017 | "00-017 HBP2111 | Befestigungsplatte Plate 2
"00-018 | "00-018 X Federring D.5 Spring washer D.5 2
"00-019 | "00-019 X Scheibe D.5 Washer D.5 12
"00-020 | "00-020 HKDO841 | Kabeldurchfiihrung 38X6 Cable relief 38X6 2
"00-021 | "00-021 HBS2111 | Sicherheitsraste Safety notch 2

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /

Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG

Stan: 2021-07

- 60 -




PROFI/INE

a u t o m o t i v e

‘00-022 | '00-022 HBS2114 | Befestigung fiir Raste Notch fixation 2
*00-023 '00-023 X Schraube M5X18 Screw M5X18 2
“00-024 | ' 00-024 HDS8675 IIJ:éimpfur!gsgummi fir Rubber cushion 2
Sicherheitsraste
‘00-025 | "00-025 HHZ6210.20 | Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder unit 1
'00-026 | 00-026 HBR2020.20 | Bolzen fiir Umlenkrolle Pulley shaft 1
'00-027 '00-027 HSS2512 Schraube M6X10 Screw Mex10 1
'00-028 '00-028 X Schraube M6X6 Screw MeX6 1
'00-029 | '00-029 HAR2320.20 | Aufnahme Umlenkrolle Pulley base 1
"00-030 | T00-030 X Schraube M4X8 Screw M4X8 2
*00-031 | *00-031 HSB3520 | Sicherungsbiigel fiir Safety bracket for chain pulley 1
Kettenlaufrad
"00-032 | T00-032 HLB2545 | Lagerbuchse Bush 2545/SF-1 1
"00-033 | "00-033 HHK6414.20 | Kettenlaufrad Chain pulley 1
"00-034 | "00-034 X Schraube M6X8 Screw MeX8 2
"00-035 | "00-035 HAM2054 | Abdeckung fiir Elektromagnet Electromagnet Cover 1
"00-036 | 00-036 HKD0842 | Kabeldurchfiihrung Cable relief 1
*00-037 | "00-037 HHAB6529 | Hydraulik-Aggregat Hydraulic power unit 1
400V/50HZ/3PH 400V/50HZ/3PH
*00-037° | T00-037° HHA6539 | Hydraulik-Aggregat Hydraulic power unit 1
230V/50HZ/1PH 230V/50HZ/1PH
"00-038 | 00-038 HDS8675 | Gummidampfer Rubber Cushion 2
"00-039 | "00-039 X Scheibe D.10 Washer D.10 10
"00-040 | "00-040 X Federring D.10 Spring washer D.10 6
'00-041 | "00-041 SLA1049 | PU-Kunststoffschlauch PU hose 8X5.5 L=3000 1
"00-042 | "00-042 X Schraube M10X25 Screw M10X25 2
"00-043 | T00-043 X Schraube M10X30 Screw M10X30 4
“00-044 | "00-044 HSM8640 | Sechskantmutter M10 Nut M10 4
"00-045 | "00-045 HSD2328.10 | Sdulenabdeckung kpl. Top cover complete 1
'00-046 | 00-046 X Scheibe D.8 Washer D.8 4
"00-047 | "00-047 HFR2812 | Federring D.8 Spring washer D.8 4
' 00-048 X Schraube MBX25 Screw M8X25 4
' 00-048 X Schraube MBX30 Screw M8X30 2
' 00-049 HSE2018 Erhthung Saule XL Extension column 1
' 00-049 HKP2331 Kopfplatte Head plate 1
"00-054 | "00-050 HFS8102 | Schraube M5X12 Screw M5X12 8
*00-050 HDA2011 | Deckel Top cover 1
'00-055 | 00-051 HIS2538 | Schraube MéX16 Screw M6X16 4
'00-051 X Sechskantmutter M4 Nut M4 1
"00-056 | "00-052 HAB2059 | Abdeckband Comfort Front cover 1
"00-052 X Abdeckung Cover 1
"00-057 | "00-053 HBWS8114 | Bandbefestigungswinkel Fixing bracket for cover band 1
"00-053 X Schraube M4X10 Screw M4X10 4
"00-058 | "00-054 HSM8644 | Sechskantmutter M6 Nut M6 4
"00-059 | "00-055 HSP2011 Spannplatte fir Abdeckband Fixing bracket for cover band 1
"00-061 | T00-056 X Scheibe D.16 Washer D.16 2
'00-062 | "00-057 HSM2520 | Sechskantmutter M16 Nut M16 4
'00-058 HAS4515 | Ausgleichsseil Synchronization rope 2
"00-063 | "00-059 HBT2023 | Aufnahmebolzen fiir Tragearm Arm shaft 2
'00-064 | "00-060 HKA2033 | Tragearm 3tlg. kurz 3,5t Short arm assembly 3,5t 1
'00-064 | '00-060 HKA2035 | Tragearm 3tlg. kurz 4,0t Short arm assembly 4,0t 1
*00-060 HAS4540 | Ausgleichsseil Synchronization rope 2
‘00-066 | '00-061 HBS8628 | Beilagscheibe Copper washer 2
'00-067 ' 00-062 HSR8714 Seegerring D.38 Seeger D.38 2

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /

Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG

Stan: 2021-07

_61 -




PROFI/INE

a u t o m o t i v e

"00-070 | "00-063 HAT4123 | Tragteller kpl. Lifting adaptor assembly 2
'00-071 | "00-064 X Hubwagen kpl. Carriage assembly 1
'00-072 | "00-065 HKA2034 | Tragearm 3tlg. lang 3,5t Long arm assembly 3,5t 1
'00-072 | "00-065 HKA2036 | Tragearm 3tlg. lang 4,0t Long arm assembly 4,0t 1
" 00-065 X Schraube M8X20 Screw M8X20 4
"00-073 | "00-066 HGT4116 | Gummiauflage flir Tragteller Round rubber pad 1
'00-074 | "00-067 X Tragteller Pad support 1
"00-075 | '00-068 X Schraube M5X10 Screw M5X10 4
*00-068 HQT2331 | Aufnahme flr Support cover 1
Uberfahrblech/Quertraverse
"00-076 | "00-069 HSR2316 | Federring D.32 Seeger D.32 1
"00-069 HUB2331 | Uberfahrblech Ramp cover 1
"00-077 | "00-070 X Gewindebuchse innen Inner threaded bush 1
"00-078 | "00-071 X Federring D.42 Seeger D.42 1
"00-079 | "00-072 X Gewindebuchse auBen Quter threaded bush 1
"00-080 | "00-073 HORE563 | O-Ring 45%2.65 Q-ring 45X2.65 1
01 Comfort Lift 2.xx

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /

Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG

Stan: 2021-07

_62 -




PROFI/INE

a u t o m o t i v e

Comfort Lift 2.xx XL

No. No. XL ATH-Nummer | Art. Beschreibung Art. Description X
'01-001 | "01-001 X Folgesaule Opposite column 1
'01-002 | "01-002 HAS003 Abdeckung Séaule unten Cover 1
'01-003 | "01-003 X Schraube M4x12 Screw M4x12 3
'01-004 | "01-004 X Beilagscheibe D.4 Washer D.4 3
'01-005 '01-005 HIS2522 Schraube M6x10 Screw M6X10 3
'01-006 | "01-006 HBS8712 Beilagscheibe D.6 Washer D.6 9
“01-007 | *01-007 HBW2311 Befestigungswinkel fir Support 3
Abdeckung
'01-008 | "01-008 X Schraube M5x18 Screw M5X18 2
'01-009 | "01-009 HBS2114 Befestigung fiir Raste Support 2
'01-010 | "01-010 HBS2111 Sicherheitsraste Safety hook 2
; e HDS8675 Dampfungsgummi fiir Cushion 2
af-011 1011 Sicherheitsraste
'01-012 | "01-012 X Beilagscheibe D.5 Washer D.5 10
'01-013 | "01-013 HIS2522 Schraube M6x10 Screw M6X10 4
3 i HMR7410 Elektromagnet fir Electromagnet BMQ2812 2
Q1T | 04s014 Sicherheitsraste
'01-015 '01-015 HSM8642 Mutter M5 Nut M5 8
'01-016 | "01-016 X Federring D.5 Spring washer D.5 2

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /

Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG

Stan: 2021-07

- 63 -




PROFI/INE

a u t o m o t i v e

'01-017 | "01-017 HKD0842 Kabeldurchfiihrung Cable relief 1
'01-018 | "01-018 HKDO0841 Kabeldurchfiihrung 38x6 Cable relief 38X6 1
'01-019 | "01-019 HSE7872.12 | Schaltkasten kpl., Folgesaule Slave control panel 1
'01-020 | "01-020 HAM2054 | Abdeckung fur Elektromagnet Cover 1
'01-021 | "01-021 X Schraube M6x8 Screw M6X8 2
'01-022 | "01-022 HSA2012 Schraube M10x30 Screw M10X30 4
'01-023 | "01-023 X Beilagscheibe D.10 Washer D.10 8
'01-024 '01-024 HSM8640 Mutter M10 Nut M10 4
'01-025 | "01-025 X Federring D.10 Spring washer D.10 4
"01-026 | "01-026 HSD2328.10 | Sdulenabdeckung komplett Top cover 1
'01-027 | T01-027 HSR2310 Seegerring D.25 Seeger D.25 2
'01-028 | "01-028 HBB2515 Buchse SF-1/2515 Bush SF-1/2515 2
'01-029 | "01-029 HUR2832 Seilrolle Cable pulley 2
"01-031 | "01-030 HFR2812 Federring D.8 Spring washer D.8 4
'01-030 X Schraube M8x30 Screw M8X30 2
'01-032 "01-031 X Beilagscheibe D.8 Washer D.8 4

'01-032 X Schraube M8x25 Screw MB8X25 4

'01-033 HSE2018 Saulenverlangerung Extension column 1
'01-033 HKP2331 Kopfplatte Head Plate 1
‘01-034 | "01-034 HDA2011 Deckel Cover 1
'01-038 | "01-035 HHZ6210.20 | Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder unit 1
'01-035 X Abeckung Cover 1
'01-039 | "01-036 HHK6414.20 | Kettenlaufrad Chain pulley 1
"01-036 X Schraube M4x10 Screw M4X10 4
'01-040 '01-037 HLB2545 Buchse SF-1/2545 Bush SF-1/2545 1
'01-037 X Mutter M4 Nut M4 4
'01-041 | "01-038 HSB3520 Sicherungsbiigel fir Support 1

Kettenlaufrad

'01-042 | "01-039 X Schraube M4x8 Screw M4X8 2
'01-043 | "01-040 HBR2020.20 | Bolzen fir Umlenkrolle Pulley shaft 1
"01-044 | "01-041 HS52512 Schraube M6x10 Screw M6X10 1
'01-045 | "01-042 X Schraube M6x6 Screw M6X6 1
"01-046 | "01-043 HAR2320.20 | Aufnahme Umlenkrolle Pulley base 1
'01-047 | "01-044 HSM8644 Mutter M6 Nut M6 2
'01-048 | "01-045 HFS8102 Schraube M5x12 Screw M5X12 6
"01-049 | "01-046 HSP2011 Spannplatte fir Abdeckband Support 1
'01-050 | "01-047 HAB2059 | Abdeckung vorne Front cover 1
'01-051 | "01-048 HSM2520 Mutter M16 Nut M16 4
'01-053 "01-049 X Beilagscheibe D.16 Washer D.16 2

'01-050 HAS4515 | Ausgleichsseil Equalizer steel cable 2
'01-054 | "01-051 X Hubwagen kpl. Carriage assembly 1
'01-051 HAS4540 Ausgleichsseil Equalizer steel cable 2
'01-055 | "01-052 HBT2023 Aufnahmebolzen fir Tragearm | Arm shaft 2
'01-056 | "01-053 HBS8628 Kupferscheibe Copper washer 2
'01-057 | "01-054 X Seegerring D.38 Seeger D.38 2
'01-058 | "01-055 HKA2034 Tragearm 3tlg. lang 3,5t Long arm assembly 3,5t 1
'01-058 | "01-055 HKA2036 Tragearm 3tlg. lang 4,0t Long arm assembly 4,0t 1
'01-059 | "01-056 HAT4123 Tragteller kpl. Lifting adaptor assembly 2
'01-060 | "01-057 HKA2035 Tragearm 3tlg. kurz 4,0t Short arm assembly 1
"01-061 | "01-058 HBP2111 Befestigungsplatte Plate 2
"01-062 | "01-059 HBWS8114 Befestigungswinkel Abdeckband | Pulling plate 1
"01-063 | "01-060 HIS2538 Schraube M6x16 Screw M6X16 2
"01-064 | "01-D61 X Luftschalldéampfer G1/8 Sliencer G1/8 1

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /

Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG

Stan: 2021-07

- 64 -




PROFI/INE

a u t o m o t i v e

'01-065 | "01-062 HAR6315 Schmutzabstreifring Scraper 38X46X5 1
AD38x46x5/6.5

'01-066 | "01-063 HFR6706 Fiihrungsring Zylinder Deckel Guide ring 38X5.6X2.5 1

'01-067 | "01-064 X Zylinderrohr Cylinder liner 1

'01-068 | "01-065 X Zylinderkappe Cylinder guiding cover 1

' 01-069 ' 01-066 AKD2031 Kolbendichtung 63x47x18.4 Gasket 63X47X18.4 1

'01-070 ' 01-067 HZK6322 Kolben Piston 1

'01-071 | "01-068 X Seegerring D.25 Seeger D. 25 1

'01-072 | "01-069 X Kolbensstange Piston shaft 1

'01-073 | "01-070 X Feder Spring 1

'01-074 | "01-071 X Drossel Flow restrictor 1

'01-075 '01-072 X Hohlschraubstutzen 1/4 BANJO UNION 1/4 1

'01-076 | "01-073 HBS6415 Blindstopfen Qil plug 4BN-04WD  G1/4 1

'01-077 | "01-074 HDS6511 Hydraulikzylindergerat Hydraulic cylinder unit seal kit 1

Dichtungssatz
02
4

Na. / No. XL | ATH-Nummer | Bezeichnung Description X
"02-001 HHW2337 | Hubwagen Carriage 1
"02-002 HGS2111 Gleitstiick Slider 8
"02-003 HHK6414 Kette BL644x127 Chain BL644X127 1
" 02-004 HSH1001 Splint fiir Hubkette 2x20 Pin GB/T91/2X20 2
‘02-005 HTS2014 Gummischutz Rubber door protection 1
' 02-006 HSR2311 Seegerring LS-41411-3/4 Seeger LS5-41411-3/4 2
'02-007 HFR2021.01 | Feder Spring 2
'02-008 HBR2017 Aufnahmebolzen fiir Raste Lifting arm restraint actuator pin 2
"02-009 HRT2014 Raste fiir Handentriegelung Notch for manual unlocking 2
'02-010 HSR1001 Splint Raste 6x40 Pin 6X40 2
"02-011 X Schraube M8x20 Screw M8X20 4

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /

Stan: 2021-07

Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG

- 65 -




PROFI/INE

a u t o m o t i v e

03
2.

No. ATH-Nummer | Bezeichnung Description X
03-001a X Tragarm lang 3,5 t Teil 1 Long arm outer extension 3,5t 1
'03-001b X Tragarm lang 4,0 t Teil 2 Long arm outer extension 4,0t 1
" 03-002 X Schraube M5x8 Screw M5X8 2
"03-003a X Tragarm lang 3,5 t Teil 3 Long arm middle extension 3,5t 1
*03-003b X Tragarm lang 4,0 t Teil 4 Long arm middle extension 4,0t 1
'03-004 HIS2535 Schraube M8x25 Screw M8X25 4
'03-005 HSM8641 Mutter M8 Nut M8 4
*03-006 HBG3131 Biigel fiir Tragarm lang Welded handle 1
"03-007 HIS2540 Schraube M8x12 Screw M8x12 4
03-008 HFR2812 Federring D.8 Spring washer D.8 4
" 03-009 X Beilagscheibe D.8 Washer D.8 4
'03-010a X Tragarm lang 3,5t Teil 5 Long arm frame 3,5t 1
"03-010b X Tragarm lang 4,0 t Teil 6 Long arm frame 4,0t 1
'03-011 HRS2014 Rastenscheibe Gear 2
"03-012 X Schraube M10x30 Screw M10X30 6
"03-013a X Tragarm kurz 3,5 t Teil 1 Short arm outer extension 3,5t 1
"03-013b X Tragarm kurz 4,0 t Teil 2 Short arm outer extension 4,0t 1
'03-014a X Tragarm kurz 3,5 t Teil 3 Short arm middle extension 3,5t 1
'03-014b X Tragarm kurz 4,0 t Teil 4 Short arm middle extension 4,0t 1
'03-015a X Tragarm kurz 3,5 t Teil 5 Short arm frame 3,5t 1
'03-015a X Tragarm kurz 4,0 t Teil 6 Short arm frame 4,0t 1
'03-016 HBG3132 | Bugel fiir Tragarm kurz Welded handle 1

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /

Stan: 2021-07

Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG

- 66 -




04

*04-001

12 13
!
o

04001

o

PROFIITE

t o m o t

Comfort Lift 2.xx

\ 5 2
1\5
1N U

\J\\/

-
e ifica

~ HHA6529

%

Comfort Lift 2.xx XL

- uiwer unit '

Hydraulikaggregat 400V/50Hz/3PH 400V/50HZ/3PH
'04-001a | "04-001a HHA6539 ; Hydraulic power unit 1
Hydraulikaggregat 230V/50Hz/3PH 230V/50HZ/1PH

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /

Stan: 2021-07

Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG

-67 -



PROFI/INE

a u t o m o t i v e

' 04-002 ‘04-002 HHZ6210.20 | Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder unit 2
' 04-003 ' 04-003 HTS6415 T-Verbindungsstiick Tee union AB-04B+10 1
'04-004 | "04-004 HHS6931 Hydraulikschlauch Motor - Saule Hydraulic hose L=500 1
L= 500
"04-005 | "04-005 HHS6941 Hydraulikschlauch Saule — Zylinder | Hydraulic hose L=2480 1
L=2480
' 04-006 HHS6942 Hydraulikschlauch Saule — Zylinder | Hydraulic hose L=8750 1
L=8750
' 04-006 HHS6938 Hydraulikschlauch Zylinder - Hydraulic hose L=2850 1
Zylinder L=2850
' 04-007 " 04-007 HAZ6416 Anschlusszylinder AuBen Union 2
*04-008 *04-008 HHZE414 Hohlschraube fiir Zylinder Special screw 4
' 04-009 *04-009 HRA8370 Ringauge Anschlusszylinder 1/4 BANJO UNION 1/4 4
‘04-010 ‘04-010 HUS8530 U-Seal-Ring 1/4 Washer BS/A13.70 1
'04-011 '04-011 HBS6413 Blindstopfen Plug 9B-04 2
04-012 '04-012 X Mutter Union 8B-04 1
"04-013 '04-013 X Beilagscheibe D.14 Washer D.14 1

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07

Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
- 68 -




PROFI/INE

a u t o m o t i v e

No. / No. XL ATH-Nummer | Bezeichnung Description X
'05-001 HSE7871 Schaltkastenabdeckung Cover 1
" 05-002 X Aufkleber Sticker 1
' 05-003 HHS7016 Hauptschalter Power switch 1
' 05-004 HSL1000 Signalleuchte 24V Pilot lamp AC24V 1
" 05-005 HBT8254.02 | Taster 1XNO (Lock-Up) Pushbutton 1xNO (Lock-Up) 3
' 05-006 HKE7024 Kontaktelement (Heben/Senken) Contact (Lifting/Lowering) 1
' 05-007 HSD7910 Einbausteckdose 230V 16A Built-in socket 230V 16A 1
' 05-008 X Schraube M4x12 Screw M4X12 4
' 05-009 X Abdeckung Cover 1
' 05-010 H5D7920 Einbausteckdose 12V 10A Built-in socket 16V 10A 1
'05-011 X Beilagscheibe D.4 Washer D.4 4
'05-012 X Federring D.4 Spring washer D.4 4
'05-013 X Mutter M4 Nut M4 4
'05-014 HSE7861 Grundplatte fur Schaltkasten Control box’s base 1
"05-015 X Schraube M4x16 Screw M4X16 b
"05-016 HNG 7901 Netzteil 24 V DC Power supply 24V DC 1
"05-017 HNG 7902 Netzteil 12 V DC Power supply 12V DC 1
"05-018 X Schraube M4x6 Screw M4X6 10
'05-019 HKDO0843 Durchfilhrung 35x2.5 Cable relief 35x2.5 1
"05-020 X Flhrungsschiene DZ47 L=110 mm Guide DZ47 L=110mm 1
05-021 HMS7150 Motorschiitz 24V DC Contactor 1
05-022 X Grundfolie Ground decal 1
"05-023 HAK7115 Terminal-Verkabelung Wiring terminal 1|
06

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /

Stan: 2021-07

Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG

-~ 69 -




PROFI/INE

a u t o m o t i v e

No. / No. XL ATH-Nummer | Bezeichnung Description X
' 06-001 HSE7874.10 | Abdeckung Cover 1
" 06-001 X Bedienfeld Mask 1
" 06-002 HNA7210 Not-Aus Schalter Emergency switch 1
"06-003 HSL1000 Kontrollleuchte AC24V Pilot lamp AC24V 1
" 06-005 HBT8254.02 | Taster 1XNO (Lock-Up) Pushbutton 1xNO (Lock-Up) 2
" 06-006 HKE7024 Kontaktelement (Heben/Senken) Contact (Lifting/Lowering) 1
" 06-007 X Stecker Plug 1
"06-008 X Stecker Plug 1
" 06-009 X Stecker Plug 1
"06-010 HSE7861 Grundplatte fir Schaltkasten Control box's base 1
"06-011 X Schraube M4x8 Screw M4X8 6
"06-012 HKD0843 Kabeldurchfiihrung 35x2.5 Cable relief 35x2.5 1
"06-013 X Grundfolie Ground decal 1
"06-014 X Schraube M4x6 Screw M4X6 4
06-015 HAK7115 Anschlussklemmen Wiring terminal 1
07

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /

-_

Stan: 2021-07

Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG

-70 -

197]




PROFI/INE

a u t o m o t i v e

No. XL ATH-Nummer | Bezeichnung Description X
" 07-001 HSE2018 Saulen Verlangerung Column extension 2
' 07-002 HKP2331 Kopfplatte Support 2
" 07-003 HUR2832 Seilrolle Cable pulley 4
"07-004 | HSR2310.20 | Seegerring D.25 — GB/T894.1 Seeger D.25 - GB/T894.1 4
" 07-005 HBB2515 Buchse 2515 Self-lubricated bush 2515 4
" 07-006 X Schraube M8x30 — GB/T70.1 Screw MBX30 - GB/T70.1 4
" 07-007 HFR2812 Federring D.8 — GB/T93 Locking Washer D.8 - GB/T93 4
" 07-008 X Beilagscheibe D.8 — GB/T97.1 Washer D.8 - GB/T97.1 8
" 07-009 X Schraube M10x20 Screw M10x20 4
"07-010 X Beilagscheibe D.10 - GB/T97.1 Washer D.10 - GB/T97.1 4
"07-011 HAS4515 Ausgleichsseil Equalizer steel cable 2
'07-012 HIS2538 Schraube M6x16 Screw M6X16 8
‘07-013 HFR2832 Federring D.6 — GB/T93 Spring washer D.6 - GB/T93 8
'07-014 HBS8712 Beilagscheibe D.6 — GB/T97.1 Washer D.6 - GB/T97.1 8
' 07-015 HBWS8119 Befestigungswinkel Quertraverse Fixing bracket crossbeam 2
'07-016 HSM8640 Mutter M10 Nut M10 4
'07-017 HVQ2330 Verstarkung Quertraverse Reinforcing for crossbeam 1
'07-018 HQT2331 Aufnahme fiir Uberfahrblech/Quertraverse | Support 1
'07-019 X Schraube M8x60 Screw M8X60 4
08
P2 Pl
18 f \T'Z
."\j P ;/:L\ Ti’
fp= b /8 Il

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /

Hydraulic Schematic

Stan: 2021-07

Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG

-7l -




PROFI/INE

a u t o m o t i v e

No. / No. XL ATH-Nummer | Bezeichnung Description X
"08-001 HSV6213 Senkventil Lowering Valve 1
" 08-002 HVR6225 Riickschlagventil Non return Valve 1
" 08-003 HHB6226 Hydraulikblock ohne Ventile Hydraulic block 1
" 08-004 X O-Ring 16x2 O-ring 16x2 1
" 08-005 HBS6134 Blindstopfen fiir Hydraulikblock NPT3/8 | Blind plug NPT3/8 1
" 08-006 HBS6135 Blindstopfen fiir Hydraulikblock PGO6B | Blind plug PGO6B 1
" 08-007 HOR6555 0O-Ring 109x5,3 O-ring 109x5,3 1
" 08-008 HZP8318 Zahnradpumpe 7,0cc Gear Pump 1
" 08-009 X Beilagscheibe Washer 4
‘08-010 X SechskantzylinderschraubeM5x18 Hex Socket Cap Screw M5x18 4
'08-011 HOT6716 Ol-Tank mit Tankverschluss Qil tank with tank cap 1
'08-012a HEM7411 Motor 3x400 V Motor 3x400V 1
'08-012b HEM7412 Motor 1x230 V Motor 1x230V OPT
'08-013 HMAS8305 Motoradapter Coupling 1
"08-014 HDV8317 Druckbegrenzungsventil Relief valve 1
"08-015 HBS6136 Blindstopfen M10x1 Blind plug M10x1 1
'08-016 X Verbundene Beilagscheibe Bonded Washer 1
'08-017 X Sechskantzylinderschraube Hex Socket Cap Screw 4
"08-018 HNH8324 Anfahrventil Start up valve 1
"08-019 HRR6224 Ricklaufrohr Return Tube 2
"08-020 X Beilagscheibe = 8 Washer 4
"08-021 X Federring = 8 Spring Washer 2
"08-022 X Sechskantzylinderschraube M8x105 Hex Socket Cap Screw 2
'08-023 HAR6504 | Ansaugrohr Suction Pipe 1
"08-024 HOF6212 Ol-Filter Suction Filter 1

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /

Stan: 2021-07

Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG

-T2 -




PROFI/INE

a u t o m o t i v e

09

No. / No. XL ATH-Nummer | Bezeichnung Description X
*09-001 HEK6137 | Kabel ,A" 7x0,5 m (6800mm) Cable ,A" 7x0,5 m (6800mm) 1
*09-002 HEL6138 | Kabel ,B" 7x0,5 m (10400mm) Cable ,B" 7x0,5 m (10400mm) 1

® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /

Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
_73-




® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
_74 -



® Prawa autorskie ATH-Heinl GmbH & Co. KG, Wszelkie prawa zastrzezone / Btedy w druku i zmiany techniczne zastrzezone /
Stan: 2021-07
Producent produktu ATH-Heinl GmbH & CO.KG
=75 -



==

AllH

ATH-Heinl

PRODUCENT: ATH-Heinl GmbH & Co. KG
Kauerhofer Str. 2
92237 Sulzbach-Rosenberg
Niemcy

SERWIS: Infolinia: 0048 515 597 102



